
ประกาศกระทรวงศึกษาธิการ
เรื่อง ผลการพิจารณาสถานศึกษาสีขาว ปลอดยาเสพติดและอบายมุข 

ประเภทผลงานดีเด่น ระดับเพฃร ปีการศึกษา ๒๕๖๖

ตามที่ ร้ป็บาลกำหนดให้การป้องกันปราบปรามยาเสพติดเป็นวาระแห่งชาติที,ทกภาคส่วน 
จะต้องร่วมมือกันเฝ็าระวังไมให้เยาวชนเข้าไปเกี่ยวข้องกับยาเสพติด รวมไปถึงปัญหาพฤติกรรมไม,พิงประสงค์ 
และป ัจจ ัยเส ี่ยงรอบสถานศ ึกษา นำไปสู,การสร้างความเด ือดร้อนให ้แก ่ผ ู้ปกครอง ชุมชน และสังคม 
ท ั้งน ี้ กระทรวงศึกษาธิการจึงได ้มอบนโยบายให้สถานศึกษาทุกแห่งในสังก ัดขับเคลื่อนการดำเน ินงาน 
โครงการสถานศึกษาสีขาว ปลอดยาเสพติดและอบายมุข เพื่อสร้างภูมิคุ้มกันและร่วมกันป้องกันและแกไข 
ปัญหายาเสพติด โดยการจัดทำโครงการสถานศึกษาสีขาว ปลอดยาเสพติดและอบายมุข ปีการศึกษา ๒๕๖๖ 
เพื่อมอบรางวัลและประกาศยกย่องเชิดชูเกียรติให้แก่สถานศึกษา ผู้บริหารสถานศึกษา ครูที่มืผลการดำเนินงาน 
ด ้านการป้องกันและแกไขปัญหายาเสพติดในสถานศึกษาระดับด ีเด ่น ม ีผลงานเป ็นท ี่ประจ ักษ ์ สามารถ 
เป็นต้นแบบในการดำเนินงาน ส่งเสริมกิจกรรมการป้องกันและแก่ไขปัญหายาเสพติดในสถานศึกษา ครบท้ัง ๕ ด้าน 
คือ ด้านการสร้างภูมิคุ้มกัน ด้านการค้นหา ด้านการบำบัดรักษา ด้านการเฝืาระวัง และด้านการบริหารจัดการ 
พร้อมทั้ง ม ีการพ ัฒนากระบวนการปฏิบ ัต ิงานไปสู'ความเข้มแข็ง ม ีมาตรฐาน และเก ิดนวัตกรรมใหม่ ๆ 
ที่เป็นประโยชน์ต่อการป้องกันและแก่ไขปัญหายาเสพติดในสถานศึกษาอย่างต่อเนื่องและยั่งยืน นั้น

สำนักงานปลัดกระทรวงศึกษาธิการ ได้มีคำส่ังท่ี ๑๔๑๒/๒๕๖๗ ลงวันท่ี ๑๐ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๗ 
เร่ือง แต่งตั้งคณะกรรมการพิจารณาผลงานโครงการสถานศึกษาสีขาว ปลอดยาเสพติดและอบายมุข ระดับเพชร 
ปีการศึกษา ๒๕๖๖ บัดนี้ คณะกรรมการพิจารณาผลงานโครงการดังกล่าว ได้พิจารณาผลงานของสถานศึกษา 
ที่เข้ารับการประเมินเสร็จสิ้นเรียบร้อยแล้ว อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๑๒ แห่งพระราชบัญญัติระเบียบ 
บริหารราชการกระทรวงศึกษาธิการ พ.ศ. ๒๕๔๖ จึงประกาศรายชื่อสถานศึกษาที่ผ ่านเกณฑ์การประเมิน 
เป็นสถานศึกษาสีขาว ปลอดยาเสพติดและอบายมุข ประเภทผลงานดีเด่น ระดับเพชร ปีการศึกษา ๒๕๖๖ 
จำนวน ๔๕๓ แห่ง ดังนี้

ท่ี สถานศึกษา ซ่ือผู้บริหารสถานศึกษา ครูผู้รับผิดชอบ สังกัด

ภาคกลาง

กรุงเทพมหานคร

๑ โรงเรียนวัดอุทัยธาราม นายวัชรวีร์ ธีระเดชโชติ นางสาวสุธีดา สี'วันนู สพป.กรุงเทพมหานคร

จังหวัดฉะเชิงเทรา

๒ โรงเรียนสุเหร่าคลอง ๑๘ นางสุกัญญา ธุวสิน นางสาวสกุลรัตน์ สุขถาวร สพป.ฉะเชิงเทรา เขต ๑

๓ โรงเรียนสุเหร่าดอนเกาะ๓ นางคณิตตรา เจริญพร นางสาวปภาพินท์ ชวนโพธ๋ึ สพป.ฉะเชิงเทรา เขต ๑

จังหวัดชลบุรี

โรงเรียนบ้านเนินทุ่ง 
(ช่ืนประซาราษฎร์บำรุง)

นางปีณณ์ธีรา 
สิงห์คิริวาทิน

นายธีรพงษ์ การะเกษ สพป.ชลบุรี ๑̂----

๕ โรงเรียนบ้านหนองพรหม นายไตรเทพ เอ่ียมพินิจ นางสาวปาริชาติ สุตนนท์ สพป.ซเส'บุรี''#)ตน?) แ

๖ โรงเรียนวัดโปงตามุข นางสาวชัญญ์ญาณิ 
โพธิอนันต์กิจ

นางฤดามาส ปลาน้อย สพป^ลขรี เ^ ^ ®

& กร:



๒

ท่ี สถานสิกษา ซ่ือผู้บริหารสถานสิกษา ครูผู้รับผิดชอบ สังกัด

๗ โรงเรียนบ้านโปร่งเกตุ นางสาวอัมไพ บุญมี นางสาวกัญญารัตน์ 
กรวยสวัสด้ี

สพป.ชลบุรี เขต ๒

๘ โรงเรี ยนบ้านเขาสัตตพรทม นางสุพิมพ์พร 
โยมคเวียง

นางสาวรัญซิดา เอ้ือวงศ์ สพป.ชลบุรี เขต ๒

๙ โรงเรียนบ้านอ่างกระพงศ์ นางสาวซลธี สุขมา นางสาววรรณี นัทธี สพป.ชลบุรี เขต ๒

๑๐ โรงเรียนวัดบ้านงิ้ว นายอภิเดช 
สุรเกียรต้ิกุล

นางสาวกัญญาณัฐ 
เวียงสงค์

สพป.ชลบุรี เขต ๒

๑๑ โรงเรียนบ้านหนองยาง ว่าท่ีร้อยตรีหญิง 
พรพิมล บานเย็น

นางสาวสาวิกา 
ซเกียรติวนา

สพป.ชลบุรี เขต ๒

๑๒ โรงเรียนวัดแหลมแค นางรัตนาภรณ์ 
เตปีนตา

นางสาวสุพัต'รา สัมกลาง สพป.ชลบุรี เขต ๒

๑๓ โรงเรียนบ้านบ่อกวางทอง นางอทิติกานต์ 
นวลละออ

นายฐาปณัฐ พุกตุ่ย สพป.ชลบุรี เขต ๒

๑(ริ̂ โรงเรียนวัดบ้านเก่า นางสาวนันทนา 
เจริญสุข

นางสาวน้ําทิพย์ ทองสกุล สพป.ชลบุรี เขต ๓

๑(̂ โรงเรียนวัดจุกกะเฌอ นางปริญา พิรปรัชญา ว่าท่ีร้อยตรี สุทธิพงษ์ 
ไทยเมืองพล

สพป.ชลบุรี เขต ๓

๑๖ โรงเรียนอนุบาล 
บ้านเตาถ่าน

พันจ่าเอก สมเกียรติ 
บุญชักนำ

นายนิคม มะธิป็ไข สพป.ชลบุรี เขต ๓

๑๗ โรงเรียนบ้านสุรศักด๋ึ นาง”ปิทมา'พร ศรีกำพล นางสาวจิรนันท์ 
พิศดพรมราช

สพป.ชลบุรี เขต ๓

๑̂ 9 โรงเรียนบ้านทางตรง 
(ไพบุลย์สงเคราะห์)

นายสิทธิโชค ศรีดี นางสุปรีดา บุญมาวงศ์ สพป.ชลบุรี เขต ๓

๑๙ โรงเรียนวัดนาพร้าว นายสงครามขัย 
ดาบจันทร์

นางสาวภัทธานันท์ 
มาลานิยม

สพป.ชลบุรี เขต ๓

๒๐ โรงเรียนวัดโป่ง นายอภิวัฒน์ ใจย่ังยืน นายชัชนันท์ ไชยพร สพป.ชลบุรี เขต ๓

๒๑ โรงเรียนชลราษฎรอำรุง นางสาวรุ่งทิพย์ 
พรหมสิริ

นายเอกราช นวศรีพงศ์ สพป.ชลบุรี เขต ๓

๒๒ โรงเรียนเกาะจันทร์ 
พิทยาคาร

นายปียะกฤษไชยมิ่ง นายกฤศรุทธ้ิ ปิญจรักษ์ สพป.ชลบุรี เขต ๓

๒๓ โรงเรียนเกาะโพธ้ี 
ถ้วยงามวิทยา

นางสาวนิลวรรณ วัฒนา นายหรรษธร จันทร์พ่ีงสุข สพป.ชลบุรี เขต ๓

๒๔ โรงเรียนสัตหีบวิทยาคม นางณัฐซา จันทร์ดา นายปรเมศวร์ ท่าดี สพม.ชลบุรี ระยอง

จังหวัดชัยนาท

๒๔ โรงเรียนวัดธรรมามูล นายสมกมล จ่วงพานิซ นางสาวอภิซญา ใช้!หวพริบ สพป.ชัยนาท

๒๖ โรงเรียนวัดสกุณาราม 
(ประสิทซ้ิขัยประซาสรรค์)

นายกฤษฎา ศรีฉ่ํา นายสุนทร ยองจา สพป.ชัยนาท

จังหวัดนครนายก / '

๒๗ โรงเรียนวัดสมบูรณ์สามัคคี 
(ปากซ่องประชานุกล)

นายจเร แดงโสภา นายซวกร ขันอาสา สพป.นครน ำ เ ก 1

\3ฬ /จัง1

!20ร;



๓

ท่ี สถานคีกษา ซ่ือผู้บริหารสถานคีกษา ครูผู้รับผิดชอบ สังกัด

จังหวัดนครปฐม

๒๘ โรงเรียนวัดไร่แตงทอง นางสาวกาญจนา 
เซาวลิต

นางสาวเพ็ญนภา เล้งคำ สพป.นครปฐม เขต ๑

๒๙ โรงเรียนวัดเกาะวังไทร นางสาวปียะภรณ์ 
สุขะปุณพันธ์

นายเอกภัท เจริญสมัย สพป.นครปฐม เขต ๑

๓๐ โรงเรียนวัดสองห้อง นายกรกต ขาวสะอาด นายณัฐพล เพชรข้อง สพป.นครปฐม เขต 5)

จังหวัดนนทบุรี

๓๑ โรงเรียนวัดเพรางาย นางสาวหทัยกานต์ 
เลขานุกิจ

นางสาวคิริรัตน์ 
วงศ์คำจันทร์

สพป.นนทบุรี เขต ๒

จังหวัดปทุมธานี

๓๒ โรงเรียนบางโพธ้ีเหนือ นางสาวนิตยา มีใจสืบ นางสาวนารีรัตน์ มะลิทอง สพป.ปทุมธานี เขต ๑

๓๓ โรงเรียนไทยรัฐวิทยา ๖๙ 
(คลองหลวง)

นางณัซธิญา 
บึทมทัตตานนท์

นางสาววาสนา ปาปะโลม สพป.ปทุมธานี เขต ๑

๓๔ โรงเรียนบุญคุ้มราษฎร์ 
บำรุง

นางสุรางค์ ประไพนพ นางสาวปิยะมาศ รอดรัตน์ สพป.ปทุมธานี เขต ๑

๓๔ โรงเรียนวัดบางพูน นายสุกรี อาดำ นายภัทรพล จิตพรไพศาล สพป.ปทุมธานี เขต ๑

๓๖ โรงเรียนสามัคคีราษฎร์ 
บำรุง

นายดำเนิน ดำดา นางสาวประวีณา 
โภควณิช

สพป.ปทุมธานี เขต ๑

๓๗ โรงเรียนทิบึงกรวิทยาพัฒน์ 
(มัธยมวัดหัตถสารเกษตร) 
ในพระราชปถัมภ์ฯ

นางสาวซนัญซิดา 
ม่วงทอง

นางสาวภาสวรรณ 
ลิมพะสุต

สพม.ปทุมธานี

๓๘ โรงเรียนธรรมศาสตร์ 
คลองหลวงวิทยาคม

นายเจริญ บัวลี นางสาวศุภมาศ 
สารพัฒน์

สพม.ปทุมธานี

๓๙ โรงเรียนเทพคิรินทร์ 
คลองสิบสามปทุมธานี

นายณพงศ์ เล่ือมใส นายวิชัย พรหมสุรินทร์ สพม.ปทุมธานี

๔๐ โรงเรียนหอวัง ปทุมธานี นายสมศักด้ิ สุมน นางสาวลักษณ์รวี 
ธรรมสวัสด้ี

สพม.ปทุมธานี

จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

(̂ ๑ โรงเรียนบ้านบึง นางสาวทับทิม 
เอ่ียมแสง

นางน์ตดา เพนเทศ สพป.ประจวบคีรีขันธ์ 
เขต ๑

๔๒ โรงเรียนบ้านวังน้ําเขียว นางภัทรามาศ กำนิล นางสาวอรวรรณ สุขสมบัติ สพป.ประจวบคีรีขันธ์ 
เขต ๑

๔๓ โรงเรียนวัดดอนยาง นางจุฑาทิพย์ 
อิทธิศุภเศรษฐ์

นางสาวสุนิสา จันทร์คง สพป.ประจวบคีรีขันธ์ 
เขต ๑

โรงเรียนบ้านวังยาว นายสามารถ 
เหิมขุนทด

นางสาวพรพรรณ กิมเฮง สพป.ประจวบคีรีขันธ์^ 
เขต ๒ ^

๔๔ โรงเรียนบ้านเขาแดง นางสาวรัชฎาภรณ์ 
กังวล

นางสาวกมลมาศ 
คล้ายเพ็ญ

สพป^ระ^ ใไคีรีขัเ.ณ์

ะ ^ ^'■ ด̂/)ระ'



(๔

ท ี่ สถานสืกษว ช่ือผู้บรีหารสถานสืกษว ครูผู้รับผิดชอบ สังกัด

จังหวัดปราจีนบุรี

๔๖ โรงเรียนชุมชน 
บ้านขอนขว้าง

นางสาวพัชราภรณ์ 
มาสุวัตร์

นางรัชรินทร์ ทุ้ยแบ้ สพบ้.ปราจีนบุรี 
เฃต ๑

๔๗ โรงเรียนบ้านดงบัง นางนวลจันทร์ 
บุนบ้ระสิตร์

นางสาวอารีรัตน์ 
รัตนธรรม

สพบ้.ปราจีนบุรี 
เขต ๑

๔๘ โรงเรียนชุมขนวัดบ้านโง้ง นายฉัตรขัย มานะกิจ นายดำรงค์ เงินเต็ม สพบ้.ปราจีนบุรี 
เขต ๑

๔๙ โรงเรียนวัดพิกุลวนาราม นายณ์ฐิ'วุฒิ 
ย่ิงเพ่ิมทรัพย์

นางสาวพัซริดา 
พลสมบัติ

สพบ้.ปราจีนบุรี 
เขต ๑

จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

๔๐ โรงเรียนวัดผ่ึงแดด 
(บุญสืบวิซซนูปถัมภ์)

นายเสนอ ทองจุล นายเกรียงไชย มีศิลบ้ สพบ้.
พระนครศรีอยุธยา 
เขต ๑

๔๑ โรงเรียนลาดชะโดสามัคคี นายพุฒพงษ์ บุญกอบ นายพรรษกฤซ บ้ารีสร้อย สพม.
พระนครศรีอยุธยา

๔๒ โรงเรียนปีณณวิซญ์ นางฉันนา เปียทอง นางจินตนา ภาคาบุตร์ สช.

จังหวัดระยอง

๔๓ โรงเรียนขุมซนวัดสุวรรณ 
รังสรรค์

นางสาวบงกชธร 
เพิกนิล

นางสาวมีนตา พิมพ์อุบล สพบ้.ระยอง เขต ๑

๔๔ โรงเรียนบ้านหนอง 
ละลอก

นายอนันต์ 
บุญเรืองเศษ

นางสาวอิงชนก มงคลธง สพบ้.ระยอง เขต ๑

๔๔ โรงเรียนบ้านมาบตอง นายเกรียงศักด้ี 
อินทรสมบัติ

นางสาวมณี ทรัพย์โภคา สพบ้.ระยอง เขต ๑

๔๖ โรงเรียนเพรักษมาตา 
วิทยา

นางอัจฉรา นิตยวัน นางสาวชุติวรรณ 
ไชยมณี

สพม.ชลบุรี ระยอง

จังหวัดราชบุรี

๔๗ โรงเรียนวัดบางกระ นางสาวรักชนก คซชา นางสาวกซกร นาคเอ่ียม สพบ้.ราชบุรี เขต ๑

๔๘ โรงเรียนบ้านหนองไผ่ นายสวาท ซะนะขัย นางสาวบ้นัดณิดา 
อุ่นเรือน

สพบ้.ราชบุรี เขต ๑

๔๙ โรงเรียนบ้านโบ้งเจ็ด นางหทัยรัตน์ 
ขาวอ่อน

นางสาวชนากานต์ 
ฟ้กเชียว

สพบ้.ราชบุรี เขต ๑

๖๐ โรงเรียนซ่องพรานวิทยา นายมณเฑียร สุดฮะ นางสาวศิริรัตน์ ศรีรุ่งเรือง สพม.ราชบุรี

๖๑ โรงเรียนบางแพ 
บ้ฐมพิทยา

นางขวัญใจ โพร้ี'ทองนาค นางสาวชีวีตา บุญถนอม สพม.ราชบุรี

๖๒ ศูนย์ส่งเสริมการเรียนรู้ 
ระดับอำเภอบ้ากท่อ

นายนาวี ต้นแจง นางสาวอัมพร ห้าวจันทึก สำนักงาน สกร. 
ประจำจังหวัดราชบุรี

๖๓ ศูนย์ส่งเสริมการเรียนรู้ 
ระดับอำเภอโพธาราม

นางโชติกา ง่วนสำอางค์ นางสาวสิรีลักษณ์ ซมย่ิง สำนักงาน 3ศรัโ''^ 
ประจำจัง่ห') ร̂าชบุร

๖๔ ศูนย์ส่งเสริมการเรียนรู้ 
ระดับอำเภอวัดเพลง

นายนาวี ต้นแจง นางสาววีดารัตน์ 
เถลิงดักด้ี'วัฒนา

สำนัก/า,เ^ส^^,
ประจี[ไจัรูหว ั^ ^ ^

)เย์ส่งเฟ
•7 ,



๕

ท่ี สถานสิกษา ซ่ือผู้บริหารสถานสิกษา ครูผู้รับผิดชอบ สังกัด

๖๕ ศูนย์ส่งเสริมการเรียนรู้ 
ระดับอำเภอสวนผ้ึง

นางสาวชนากานต์ 
สายหมี

นายสหภูมิ กุมภคาม สำนักงาน สกร. 
ประจำจังหวัดราชบุรี

๖๖ ศูนย์ส่งเสริมการเรียนรู้ 
ระดับอำเภอบ้านคา

นางสาวผกาพรรณ 
จันทะแสง

นางสาวสิริรัตน์ 
สุขคำเมือง

สำนักงาน สกร. 
ประจำจังหวัดราชบุรี

จังหวัดสมุทรปราการ

๖๗ โรงเรียนวัดหัวดู้ นายสิทธิชัย บุญนาค นางสาวอรวลัย โวยบุรี สพป.สมุทรปราการ 
เขต ๒

จังหวัดสมุทรสงคราม

โรงเรียนท้ายหาด นางสาวสุจิตราภรณ์ 
ดวงจันทร์

นางสาวฐิติรัตน์ ฉวีรัตน์ สพม.สมุทรสาคร 
สมุทรสงคราม

จังหวัดสระแก้ว

๖๙ โรงเรียนทัพราชวิทยา นายวิษณุ เกิดในหล้า นางสาวณหทัย ฉ่ําซ่วง สพม.สระแก้ว

๗๐ ศูนย์ส่งเสริมการเรียนรู้ 
ระดับอำเภอเขาฉกรรจ์

นางสาววิรซา อินทร์สุข นายแสงทอง ทองแท้ สำนักงาน สกร. 
ประจำจังหวัดสระแก้ว

จังหวัดสระบุรี

๗๑ โรงเรียนเทพคิรินทร์พุแค 
สระบุรี

นายธนาพล จีรเดชภัทร์ นางพรรณทิพย์ ดิบแดง สพม.สระบุรี

จังหวัดสิงห์บุรี

๗เอ โรงเรียนชุมชนวัดม่วง นางวันดี บุ้งทอง นางสาวธัญญศา ย้ิมย่อง สพป.สิงห์บุรี

๗๓ โรงเรียน'วัด'โพธ้ีศรี นางขวัญเรือน 
มาสำราญ

นางสาวดาราพรรณ 
ทองน่วม

สพป.สิงห์บุรี

๗๔ โรงเรียนวัดอัมพวัน นางณิฐิดา สนธิ นางหน่ึงฤทัย วินทะไซย์ สพป.สิงห์บุรี

๗๕ โรงเรียนอนุบาลอินทร์บุรี นางสาวสุจิตรา ต้ือมี นางสาวแพร ภู่แพร สพป.สิงห์บุรี

๗๖ โรงเรียนบ้านแบ้งวิทยา นางสาวคณิตา 
จันทวงษ์

นายนวพล สาธุซน สพม.สิงห์บุรี อ่างทอง

๗๗ ศูนย์ส่งเสริมการเรียนรู้ 
ระดับอำเภออินทร์บุรี

นางสาวปกาวรรณ 
เทียบฤทธ้ี

นางสาวพินท์พวา บุญคง สำนักงาน สกร. 
ประจำจังหวัดสิงห์บุรี

จังหวัดสุพรรณบุรี

๗๘ โรงเรียนวัดวรจันทร์ นางสิริ,พร วิคิษฏ์ย่ิงเจริญ นายชาญชัย หนูทอง สพป.สุพรรณบุรี 
เขต ๑

๗๙ โรงเรียนวัดคอกช้าง นางดุษฎี เนาวรัตน์ นางสาววาสนา ปินตุรงค์ สพป.สุพรรณบุรี 
เขต ๓

๘๐ โรงเรียนวัดกำมะเชียร นางมณฑาทิพย์ 
จงชาญสิทโธ

นางสาวพิมคิริ สมตัว สพป.สุพรรณบุรี 
เขต ๓

0̂9(9) โรงเรียนวัดวังคัน นายณธัซพงศ์ 
ตรัยคนันธรณ์

นางสาวพอหทัย อินทพันธ์ สพป. ส พุรู?ณ'ซุรี ~ 
เขต ต /  ~

๘เอ โรงเรียนอนุบาลด่านช้าง นายอนุชา เงินแพทย์ นางสาวกัญญาณี 
นุฟกลาง

สพ'ใ/สุ'ฟ^แแ!รี X ,  
เขต!๓1



๖

สถานสิกษา ซ่ือผู้บริหารสถานสิกษา ครูผู้รับผิดชอบ สังกัด

จังหวัดอ่างทอง

๘๓ โรงเรียนวัดสีบัวทอง นางสาวณัฐวีณ์ 
ทองสมบัติ

นายเอกภาพ มีไม่จน สพป.อ่างทอง

๘๔ โรงเรียนโยธินบูรณง 
อ่างทอง

นางสาวสิริรักษ์ 
นักดนตรี

^ ภ า ค เห ป ็30/ 4/ 0

นายพุทธชาติ สิงห์รอด สพม.สิงห์บุรี อ่างทอง

จิงหว่ดกาแพงเพชร

๘๔ โรงเรียนบ้านวังตะล่อม นายณรงค์ บุญเกิด นางจุไรรัตน์ ศุภนคร สพป.กำแพงเพชร 
เขต ๒

จังหวัดเชียงใหม่

๘๖ โรงเรียนบ้านแม่'ชํง นายดิเรก อุ่นวงษ์ นายเกียรติยศ บุญศรี สพป.เชียงใหม่ เขต ๒

๘๗ โรงเรียนป่าจ้ีวังแดงวิทยา นายอลงกต 
เรียนยอย

นางสาวพรรณทิวา 
เขจร

สพป.เชียงใหม่ เขต ๒

0ง่ี&ง่ึ โรงเรียน ตซด.ไลออนส์ 
มหาจักร ๘

นายชัยพิพัฒน์ 
สัจจรัตนพงศ์

ว่าท่ีร้อยตรี นพดล 
อินสอน

สพป.เชียงใหม่ เขต ๓

๘๙ โรงเรียนบ้านแม่ลาย นายชยางกูร 
ท้าวพรหม

นายพนมพร 
สุดเสียงแจ้ว

สพป.เชียงใหม่ เขต ๔

๙๐ โรงเรียนฮอดพิทยาคม นายวินัย บุญซุ่มใจ นางสาวทฤฒมณ 
การะหงษ์

สพม.เชียงใหม่

๙๑ ศูนย์ล่งเสริมการเรียนรู้ 
ระดับอำเภอฝาง

นางพรวิไล สาระจันทร์ นางสาวเรืองนิตย์ ส้ินภัย สำนักงาน สกร. 
ประจำจังหวัดเชียงใหม่

จังหวัดนครสวรรค์

๙๒ โรงเรียนบ้านหนองหัวเรือ นางสาววรางคณา พัดคำ นางสาวอัจฉรา วงซาลี สพป.นครสวรรค์ 
เขต ๑

๙๓ โรงเรียนคิริราษฎร์ 
สามัคคี

นางสาววรินทร์ธรา 
ภัคอัมพาพันธ์

นางสาวนริศรา ทองคำสี สพป.นครสวรรค์ 
เขต ๑

๙๔ โรงเรียนวัดหนองป่ลาไหล นางจินห์จุฑา 
บ่รีดาธวัซ

นายดำเนิน แป้นต่วน สพป.นครสวรรค์ 
เขต ๒

จังหวัดน่าน

๙๔ โรงเรียนบ้านค้างอ้อย นายนิพกร กอชาลี นางสาวนงนุช อินทชัย สพป.น่าน เขต ๑

๙๖ โรงเรียนบ้านบ่อหอย นายวรเซษฐ 
วงศ์กันตา

นางสาว'ซน'ชิญาณ์ 
วงศ์คำมา

สพป.น่าน เขต ๑

๙๗ โรงเรียนบ้านนกสี นายภูเบศ ธรรมสังกา นางธนัญ'ซิดา อุดราช สพป.น่าน เขต ๑

๙๘ โรงเรียนบ้านตอง นายกันต์กฤซ ไชยโพธ้ี นายกฤษฎา เทพพงษ์ สพป.น่าน เขต ๑

๙๙ โรงเรียนบ้านขุนน้ําน่าน นางสาววซิราภรณ์ 
จะเฮิง

นางสาวสมพร อินสุด สพป.น่า#'เขตไอ

๑๐๐ โรงเรียนสา ว่าท่ีร้อยตรี อดุลย์ 
อะทะยศ

นายรุ่งโรจน์ ศรรบศึก สเ(ม.น ่า^ ^ , ๘เ  ̂ ^

ช๐๑
Vชุ่;



๗

ท่ี สถานสิกษา ซ่ือผู้บริหารสถานสิกษา ครูผู้รับผิดชอบ สังกัด

๑๐๑ โรงเรียนนาหม่ืนพิทยาคม นายนนทภัทร มะโน นายสมศักด๋ึ ต้นใส สพม.น่าน

๑๐๒ โรงเรียนพระธาตุพิทยาคม นางสาวพัซรีภรณ์ 
ส่องเนตร

นายเอกภักด้ี แสงสุข สพม.น่าน

๑๐๓ โรงเรียนศรัทธาศิลา 
เพชรรังสรรค์

นายพิศิษฐ์ อุดอ้าย นางสาวศิริลักษณา คำวัง สพม.น่าน

จังหวัดพิษณุโลก

๑๐(̂ โรงเรียนบ้านคลองเตย นางสาวกาญจนา 
สภาภักตรี

นางสาวทิพย์ธิดา 
ศรีสมพงษ์

สพป.พิษณุโลก เขต ๑

จังหวัดเพชรบูรณ์

๑๐(̂ โรงเรียนบ้านลำนารวย นางสาวธนวรรณ 
จิรวัฒน์

นายทศพล สุโช'ประสพ'ชัย สพป.เพชรบูรณ์ 
เขต ๓

๑๐๖ โรงเรียนเพชรพิทยาคม นายวิเศษ ป่นพิทักษ์ นายสราวุธ สิงห์โตทอง สพม.เพชรบูรณ์

๑๐๗ โรงเรียนซนแดน 
วิทยาคม

นางรัชดา ผูกพยนต์ นางสาวนิตญา คงศรี สพม.เพชรบูรณ์

๑๐0\9 โรงเรียนกาญจนาภิเษก 
วิทยาลัยเพชรบูรณ์

ว่าท่ีร้อยเอก 
ยุทธศาสตร์ ถนัดพงษ์

นางรัตมณี แสงสีดา สพม.เพชรบูรณ์

๑๐๙ โรงเรียนซับสมบูรณ์ 
วิทยาคม

นางสาววิภาพร ซาทอง นายซยเจษฎา ศตลังวัตสรี สพม.เพชรบูรณ์

จังหวัดแพร่

๑๑๐ โรงเรียนบ้านห้วยฮ่อม นายรังสรรค์ หม่ืนโฮ้ง นางกรรณิการ์ ชยันดี สพป.แพร่ เขต ๑

๑๑๑ โรงเรียนบ้านบ่อแก้ว นายไพศาล สุวรรณเกษม นางสาวธัญช,นา ขยายเสียง สพป.แพร่ เขต ๒

๑๑12) โรงเรียนบ้านแหลง 
(คุรปุระซาสามัคคี)

นายพรเทพ พลอยสี นางสาวนันทินภัส กันกา สพป.แพร่ เขต ๒

จังหวัดลำปาง

๑๑๓ โรงเรียนบ้านหมากหัววัง นายวิเชียร เอ่ียวเฮง นางละเอียด โรจน์รุ่ง สพป.ลำปาง เขต ๑

๑๑(̂ โรงเรียนบ้านเวียง นางพัชรียา ศรีธิพันธ์ นายไพโรจน์ เสรีวงศ์ สพป.ลำปาง เขต ๒

๑๑(เ̂ โรงเรียนแม่มอกวีทยา นายวุฒิไกร เตจ๊ะสุภา นายบัญณัติ ยะวัน สพป.ลำปาง เขต ๒

๑๑๖ โรงเรียนชุมซนวัดพระ 
ธาตุลำปางหลวง

นางสมจิตร ทองหล่ํา นางสาวรัชนิกร วงศ์คำลือ สพป.ลำปาง เขต ๒

จังหวัดลำพูน

๑๑๗ ศูนย์ส่งเสริมการเรียนร ู้ 

ระดับอำเภอลี้

นางฟัาวณิซย์ 
ชลมนัสสรณ์

นางสาวมะลิวรรณ ศรีแก้ว สำนักงาน สกร. 
ประจำจังหวัดสำพูน

๑๑̂ 9 ศูนย์ส่งเสริมการเรียนร ู้ 

ระดับอำเภอบ้านโอ่ง
นายระพินทรี 
มหัทธนศักด้ี

นางสาวแพรวพโยม กาวิน สำนักงาน สกร. 
ประจำจังหวัดลำพูน

๑๑๙ ศูนย์ส่งเสริมการเรียนร ู้
ระดับอำเภอป่าซาง

นางพินิจ อุประโจง นางสาวจันทร์ศิริ
ป้ญญาวงศ์

สำนักงาน สกร.
ประจำจังหวัดนัว**'!:—

จังหวัดสุโขทัย / ' / '

๑๒๐ โรงเรียนบ้านห้วยตม นายวินัย เพชรแบน นางแสงดาว เขตบรรพต สพป.?^ฃพัยเ^ ๒  ^

๑๒๑ โรงเรียนบ้านพระปรางค์ นางสาวสุภัสสร 
เทียนสุข

นางสาวกนกวรรณ 
พรหมมา

สพป .6โขทย เชุเแ ! เ  

\ — เ#*ะ—

^ กร?



๘

ท่ี สถานสิกษา ช่ือผู้บริหารสถานสิกษา ครูผู้รับผิดชอบ สังกัด

จังหวัดอุดรดิตถ์

๑๒๒ โรงเรียนบ้านห้วยใต้ นางนาตยา เกตุวงศ์ นายมนูญ สุถาลา สพป.อุตรดิตถ์ เขต ๑

๑๒๓ โรงเรียนบ้านขุนฝาง นายจีรพงศ์ ซาชง นางสาวชญาภา 
เมืองจันทร์

สพป.อุตรติตถ์ เขต ๑

๑๒๔ โรงเรียนบ้านสีเสียดบำรุง นายวิศิษฐ์ เสียงโต นางสาว!)ญจพร 
เทียนสวัสด้ี

สพป.อุตรติตถ์ เขต ๒

๑๒๕ โรงเรียนบ้านเด่นเหล็ก นางกิตติยาพร 
ปินเพชร

นายสืบวงศ์ รอสูงเนิน สพป.อุตรติตถ์ เขต ๒

ภาคตะวันออกเฉียงเหนือ

จังหวัดกาฬสินธุ

๑๒๖ โรงเรียนโคกกลางวิทยา นางสาวฃนิษฐา 
ย่ีสารพัฒน้

นางสาวประภาพร อรศรี สพป.กาฬสินธุ เขต ๑

๑๒๗ โรงเรียนบ้านแกวิทยายน นายสุระชิต ชนาสิทธ้ิ นายนพรัตน์ เจริญคร สพป.กาฬสินธุ เขต ๑

๑๒๘ โรงเรียนบ้านขมิ้น นายเฉลิมพล รุ่งนามา นางสาวจ ริาพร บุญครอบ สพป.กาฬสินธุ เขต ๓

๑๒๙ โรงเรียนเขาพระนอน 

วิทยาคม
นางสาวกนกพร คำโสภา นางสาวสาล ิน ื เหล,าสักสาม สพม.กาฬสินธุ

๑๓๐ โรงเรียนนามนพิทยาคม นายรัฐดินันท์ ศิลาจันทร์ นางส ุพรรณี วิเศษสอน สพม.กาฬสินธุ
๑๓๑ โรงเรียนฟ้าแดดสงยาง 

วิทยาคาร
นายดุสิต มั่นคง

นางสาวญาณิน 

ตฤณกาญจน์กิจ
สพม.กาฬสินธุ

๑๓๒ โรงเรียนฆ้องขัย 
วิทยาคม

นายมนต์ขัย ไวมาตย์ นางสาวทิพาพร นาแถมเงิน สพม.กาฬสินธุ

๑๓๓ โรงเรียนไตรรัตนวิทยาคม นายบรรจง วันทา นางส ิร ญิากร จุลลี สพม.กาฬสินธุ
๑๓๔ โรงเรียนคำเจริญ 

วิทยาคม
นางสาวนิตยา นากองศรี นายนาวา พิมโยธา สพม.กาฬสินธุ

จังหวัดขอนแก่น

๑๓๕ โรงเรียนไตรมิตรวิทยาคาร นางเกษณี 
บำรุงบ้านทุ่ม

นางรจนา ทศซา สพป.ขอนแก่น เขต ๑

๑๓๖ โรงเรียนบ้านวังหินเก่าค้อ นางสาวกัญญารัตน์ 
ไชยบัง

นางสาวอัมราพร 
วงศ์อินทร์จันทร์

สพป.ขอนแก่น เขต ๒

๑๓๗ โรงเรียนชุมชน 
บ้านชนบท

นายกีระพงศ์ ผาภ ูม ิ นางสาวสิริลักษณ์ 
แก้วเพชร

สพป.ขอนแก่น เขต ๒

๑๓ โรงเรียนบ้านวังม่วง นางกัญญภัทร์ ศรีสาร นางสาวจิรัซยา คำหารพล สพป.ขอนแก่น เขต ๒

๑๓๙ โรงเรียนบ้านหนองไห นางพิชญาภา 
ว ุฒ วิงศ์วินิจ

นางจิตราภรณ์ แสนนาม สพป.ขอนแก่น เขต ๒

๑ (5̂ 0 โรงเรียนบ้านปอแดง นางสาวจ ุร รีัตน์ 
ประทุมแบน

นางสาวสุดารัตน์ ขัยเพชร สพป.ขอนแก่น เข!?!๓—

๑(̂ ๑ โรงเรียนไตรมิตรวิทยา นาย!)ญญา โสมาบุตร นายณรงค์ขัย พระงาม สพป.ขอห้แกนั)เขตเ๓ 1

๑๔๒ โรงเรียนดอนโจดโนนเก่า 
น้อยโคกสว่างวิทยา

นายพรอนันต์ 
มาตย์สร้อย

นางสาวพรวิภา 
อ่อนละมล

สพป.ข) นข/)'น 1ขเ ฯ &แ

^ ^ กระไก ั^ '



๙

ท่ี สถานสีกษา ข่ือผู้บริหารสถานสีกษา ครูผู้รับผิดชอบ สังกัด

๑๔๓ โรงเรียนบ้านหนองวัดใ!]า นางอรนาฎ 
ประภาวสิทธึ๋

นางสาวเพ็ญพักตร์ 
เสียงอ่อน

สพป.ซอนแก่น เซต ๓

โรงเรียนบ้านทุ่งแค นางสาวกนกวรรณ 
สอนคำแก้ว

นางสาวสุภาพร พิบูรณ์ สพป.ขอนแก่น เซต ๓

๑(̂ (เ̂ โรงเรียนบ้านหนองอรุณ นายประเสริฐ อำพล นางสายทอง ประยูรคำ สพป.ขอนแก่น เขต ๓

๑๔๖ โรงเรียนบ้านกุดหอยกาบ นางสาวบุษบา นาหก นางสาวภิภาดา ลาพงศ์ สพป.ขอนแก่น เซต ๓

๑๔๗ โรงเรียนบ้านโนน 
เหล่ือมหัวฃัว

นายกิตติพงษ์ ข้อสว่าง นางสาวนาฏประภา 
หลานหนองแสง

สพป.ซอนแก่น เซต ๓

(9)(5̂9 โรงเรียนโนนซาด 
หนองช้างน้ํา

นางพัชราภรณ์ 
ช่างเกวียน

นางสาวสุภัท,รา แข็งขยัน สพป.ขอนแก่น เซต ๓

๑๔๙ โรงเรียนบ้านโนนจิก นางวิภาทิพย์ 
เรืองหิรัณเตชะกล

นางจินตนา บุญนา สพป.ซอนแก่น เขต ๔

(5)(เ!!0 โรงเรียนบ้านหนองศาลา นางอุภรรัจม์ แถวไธสง นางสาวคิริน่า สุฃบิดา สพป.ขอนแก่น เขต ๕

( ร ิ) & ( ร ิ) โรงเรียนขอนแก่น 
วิทยายน ๓

นายศราวุธ นาเสง่ียม นายนเรศน์รัก แจ่มใส สพม.ขอนแก่น

๑๕!อ โรงเรียนไตรคามวิทยา นายธีรพล แพไธสง นายภานุวัฒน์ นามทอง สพม.ขอนแก่น

๑๕๓ โรงเรียนแวงน้อยศึกษา นายสมเกียรติ หาแก้ว นายประยงค์ สีมาพล สพม.ขอนแก่น

โรงเรียนอุบลรัตน์พิทยาคม นายสุเมธ สุวอ นายนัทธศาสตร์ ลาดเหนือ สพม.ขอนแก่น

๑๕๕ โรงเรียนดงมันพิทยาคม นายมานพ โคตรโสภา นางสาวกมลรัตน์ อ้วนเพ็ง สพม.ขอนแก่น

๑๕๖ โรงเรียนทุ่งใหญ่ 
รัตนศึกษา

นายธงขัย ศรีเคนา นางสาวสุธิดา แดนพรม สพม.ขอนแก่น

๑๕๗ โรงเรียนยางคำพิทยาคม นายฉลอง จันทร์วิเศษ นายสุรศัก่ด้ิ ศรียายาง สพม.ขอนแก่น

๑๕๘ โรงเรียนหนองตาไท้ศึกษา นางสาวซนืดา คุ้มศรีไวย์ นางสาวซวพร จิมชุนทด สพม.ขอนแก่น

๑๕๙ โรงเรียนหนองนาคำ 
วิทยาคม

นางสุภาเพ็ญ พรมโสภณ นางวิไลลักษณ์ เมฆทวี สพม.ขอนแก่น

๑๖๐ โรงเรียนเวียงวงกต 
วิทยาคม

นายสัมฤทธ้ิ พรสุวรรณ์ นายอิศรา ภาระบุตร สพม.ขอนแก่น

๑0̂ (9) โรงเรียนจตุรมิตร 
วิทยาคาร

นายขัยภร สิมาตร นายภูมินทร์ ซาลีคาร สพม.ขอนแก่น

๑๖๒ โรงเรียนชำยางวิทยายน นายพหลยุทธ สายปญญา นางสาวอัลตรา พรหมทอง สพม.ขอนแก่น

จังหวัดขัยภูมิ

๑๖๓ โรงเรียนบ้านเล่าวิทยาคาร นางสาววรณัฐ กล่ินจันทร์ นางสาววันวิสา หวะสุวรรณ สพป.ขัยภูมิ เขต ๑

๑๖๔ โรงเรียนบ้านเส้ียวน้อย นางดาวรุ่ง ศิริภูมิ นายจิรยุทธ ประจงค้า สพป.ขัยภูมิ เขต ๑

๑๖๕ โรงเรียนบ้านลาดใหญ่ สิบโท วันขัย ทัดซวด ว่าท่ีร้อยตรี เทพนิวัติ 
วิชัยวัฒนา

สพป.ขัยภูมิ เขต ๑

๑๖๖ โรงเรียนบ้านหนองคอนไทย 
(คุรุประซาสรรค์)

นางประกายกาญจน์ 
จรัสแสง

นางสาวมยุรา เพียรย่ิง สพป.ชัยภูสิ''เข̂ ๔

๑๖๗ โรงเรียนบ้านซีลองเหนือ นางสาวมาริสา มอไธสง นายเอนก งอกศึลบ้ สพป.รยภูเม เขต ๑

I.โรงเรี

!ด์ภร*



๑๐

ท่ี สถานศึกษา ซ่ือผู้บริหารสถานศึกษา ครูผู้รับผิดชอบ สังกัด

๑๖๘ โรงเรียนบ้านหนองหญ้า 
ปล้อง

นางสาวนินทร์มณี 
ธรินทราวัฒน์

นางสาวเนตรนภา 
อาจอาษา

สพป.ชัยภูมิ เขต ๑

๑๖๙ โรงเรียนบ้านหนองปลา 
ปีงหนองเบ็น

นายอนุรักษ์ ศรทอง นางสาววริศรา สามหมอ สพป.ชัยภูมิ เขต ๑

๑๗๐ โรงเรียนบ้านหนองแดง 
(คุรุราษฎร์บำเพ็ญ)

นางวรรวิลาศ ขวาไทย นางสาวนุชจ'รินทร์ 
แสงอรุณ

สพป.ชัยภูมิ เขต ๑

๑๗๑ โรงเรียนบ้านคอนสวรรค์ นายสมหวัง ทองประภา นายวสันต์ จันทำ สพป.ชัยภูมิ เขต ๑

๑๗เอ โรงเรียนอนุบาลชุมชน 
หนองบัวแดง

นายไสว ศรีวงษ์ชัย นางสาวพิรุณรักษ์ อิติปิ สพป.ชัยภูมิ เขต ๑

๑๗๓ โรงเรียนบ้านหนองปล้อง นายวิโรจน์ ทองงาม นางมยุรี หมู่หนองสังข์ สพป.ชัยภูมิ เขต ๑

๑๗๔ โรงเรียนบ้านปากห้วยเด่ือ นายไพวัลย์ คงโนนกอก นางสาวรุ่งนภา เครือพิมาย สพป.ชัยภูมิ เขต ๑

๑๗๔ โรงเรียนบ้านโชคอำนวย นางสาวมัณฑนา 
แผลงสูงเนิน

นางสาวธนัซพร ก่ิงกุลทา สพป.ชัยภูมิ เขต ๑

๑๗๖ โรงเรียนบ้านห้วยหัน นายหารศึก ภาระหันต์ นางสาวซาลิณี พลชำนาญ สพป.ชัยภูมิ เขต ๑

๑๗๗ โรงเรียนบ้านฉนวน นายสุรินทร์ จันจิตร นางภัสราภรณ์ ฎ]ชา สพป.ชัยภูมิ เขต ๒

๑๗๘ โรงเรียนบ้านทุ่งลุยลาย 
(กฟผ.อุปถัมภ์)

นายแมน ถันซนนาง นายตะวัน มิตมาตย์ สพป.ชัยภูมิ เขต ๒

๑๗๙ โรงเรียนหนองเมยสามัคคี นายเกียรติศักด้ี 
ผ่อนจรุง

นางสาวกนกพร ขวัญถาวร สพป.ชัยภูมิ เขต ๒

6)̂ 90 โรงเรียนฉิมพลีมา นางสาวสกุณา วิเศษพงษ์ นางสาวนันทํณภัส แสงอรุณ สพป.ชัยภูมิ เขต ๒

(9 ) 6 9 (9 ) โรงเรียนบ้านสันติสุข 
(กฟผ.อุปถัมภ์)

นายสุภเดช อินอ่ิม นางสาวนันทิยา ทองโสม สพป.ชัยภูมิ เขต ๒

๑๘เอ โรงเรียนบ้านเรือ นายสฤษด้ี ตองติดรัมย์ นางสาวสุมินตรา ขวัญถาวร สพป.ชัยภูมิ เขต ๒

(9) 6 9 6ก โรงเรียนบ้านดอนตู่ นางสาวระวิวรรณ 
กองกะมุด

นางสาวขวัญสุดา นอกสระ สพป.ชัยภูมิ เขต ๒

(9 ) 6 9 (9 ! โรงเรียนบ้านหนองแวง นางชุติมา ฎ]ซา นางสาวสุชานันทิ ดอกคำนุ่ม สพป.ชัยภูมิ เขต ๒

๑๘๔ โรงเรียนบ้านบุ่งสิบส่ี 
ราษฎร์บำรุง

นางสายหยุด 
อาจสามารถ

นายเทพรังสรรค์ 
ศรีกุดเลาะ

สพป.ชัยภูมิ เขต ๒

๑๘๖ โรงเรียนบ้านหนองบัวพรม ว่าท่ีร้อยตรี สะไกร 
โสมาศรี

นางสาวคุภวรรณ ทองลาด สพป.ชัยภูมิ เขต ๒

๑๘๗ โรงเรียนบ้านหนองแดง 
กุดจิก

นางนพรัตน์ 
เหล่าขวัญสถิตย์

นางสาวสาริศา สวัสดรักษ์ สพป.ชัยภูมิ เขต ๒

(5)69̂9 โรงเรียนบ้านนายม นางสิริกาญจน์ 
กาญจนสุวรรณ

นางสาวสุรีรัตน์ ประภาเมือง สพป.ชัยภูมิ เขต ๒

๑๘๙ โรงเรียนบ้านสารจอดเก่า นางสาวอังคนา รองเมือง นางเมธาวดี แล้งทอง สพป.ชัยภูมิ เขต ๒

( 9 ) 0 ^ 0 โรงเรียนบ้านโนนเขวา นายวัฒนากร ทองถวิล นายณัฐซนน เกิดศิลป สพป.ชัยภูมิ เขต ๒

๑๙๑ โรงเรียนบ้านแล้ง - 
โนนส้มกบ

นายกฤษดา อำภาคำ นางสาวสุวนันทิ เลิศประเสริฐ สพป.ชัย/ ตป&----

๑๙เอ โรงเรียนสามสวนวิทยา นายเด่นซวาล บุญเก้ือ นางมัญชุสา สารแฃวีระกุล สพป.' 'ยรุ;

๑๙๓ โรงเรียนบ้านหนองรวก นายกฤษฎ้ีคำผา ชำนาญ นางสาวณีฐพร นวดโอโล สพป.' มิ เฃเแแ?®

•๖



(9) (5)

ท่ี สถานสิกษา ซ่ือผู้บริหารสถานสิกษา ครูผู้รับผิดชอบ สังกัด

๑๙๔ โรงเรียนบ้านโคกแพงพวย 
(บัวประซาสรรค์)

นางสาววันวิษา คำจันดา นายจรรยา นามบุญ สพป.ชัยภูมิ เซต ๓

๑๙๕ โรงเรียนบ้านวังเสมา 
(พินิจอนุสรณ์)

นายอมรรัตน์ 
ไทยประสงค์

นางสาวพัซรพร พิมพ์ศรี สพป.ชัยภูมิ เซต ๓

๑๙๖ โรงเรียน'บ้านเด่ือ นางสาววิยะดา แสนวิชัย นางสาววิภารัตน์ 
เรียงสันเทียะ

สพป.ชัยภูมิ เขต ๓

๑๙๗ โรงเรียนบ้านเกาะมะนาว นายไพโรจน์ ลีหัวสระ นายอัศวิน บึมประเสริฐ สพป.ชัยภูมิ เซต ๓

๑๙๘ โรงเรียนบ้านวังมน นางจุฑารัตน์ พุฒกาง นางสาวซนกานต์ เตสังข์ สพป.ชัยภูมิ เซต ๓

๑๙๙ โรงเรียนอนุบาลเทพสถิต นายฌานธร บุญทัน นายสุพัฒน์ ภาณุวาทกุล สพป.ชัยภูมิ เซต ๓

เอ๐๐ โรงเรียนบ้านหนองฉิม 
(สิงห์จันทร์บำรุง)

นายนาคพงษ์ จงกลาง นายธนกฤต ปร่ีกลาง สพป.ชัยภูมิ เซต ๓

๒๐๑ โรงเรียนร่วมราษฎร์ 
วิทยาบุกล

นางนงค์นุซ 
วงศ์วัซรโภคิน

นายอาธิป พุลนู สพป.ชัยภูมิ เซต ๓

๒๐๒ โรงเรียนบ้านท่ากูบ นายเวซพิสิฐ โสพิลา นายปุริมพล คุ้มไฃ่น้ํา สพป.ชัยภูมิ เซต ๓

๒๐๓ โรงเรียนบ้านงิ้ว นายสมัย ประจวบสุข นางปนัดดา อ่อนตาวิคิษฏ์ สพป.ชัยภูมิ เขต ๓

๒๐๔ โรงเรียนเจียงทองพิทยาคม นายธรรมนูญ วิซาหา นายวิชัย น้อยลา สพม.ชัยภูมิ

๒๐๕ โรงเรียนภูพระวิทยาคม นายสุรซัย บัวจูม นางสาวซลดา โอษฐประไพ สพม.ชัยภูมิ

จังหวัดนครพนม

๒๐๖ โรงเรียนบ้านท่าค้อ 
(ชุณห์ประสาทศิลบํ)

นายพิทยา บุตราซ นางสาววิธิดา พรหมวงศ์ สพป.นครพนม เซต ๑

๒๐๗ โรงเรียนบ้านหนองจันทน์ นางญาธิดา อัลโทฟ นายดนุพล อุตตมะ สพป.นครพนม เขต ๑

๒๐๘ โรงเรียนบ้านนาแกบึงเหล็ก นางมสิวัลย์ ตูมสี นายพนวรรธน์ บุณฑริกวงศ์ สพป.นครพนม เซต ๑

๒๐๙ โรงเรียนบ้านโพนแพง นายอภิเษก บัวชุม นางอรอนงค์ เทพประเสริฐ สพป.นครพนม เซต ๑

๒๑๐ โรงเรียนบ้านหนองหอย 
คำอ้อม

นายมนัส วงศ์ศรีซา นางเพซราภรณ์ หอมสร้อย สพป.นครพนม เซต ๑

๒๑๑ โรงเรียนธารน้ําใจ นายคูณสมบัติ 
นารินรักษ์

นางวนิดา วังทะพันธ์ สพป.นครพนม เซต ๑

๒๑๒ โรงเรียนชุมซนบ้านพิมาน นางสาวคิริรัตน์ สาลีทิพย์ นายศุภฤกษ์ จิตมาตย์ สพป.นครพนม เซต ๑

๒๑๓ โรงเรียนบ้านหนองหอย 
ใหญ่

นายสุรัตน์ พันธรักษา นางสาวอินทิรา บำรุงสวัสด สพป.นครพนม เซต ๑

๒๑๔ โรงเรียนบ้านดอนโทน นายวีรพันธ์ ซุยพิมพ์ นางสาวทรัพย์สุรีย์ 
ประกอบพรม

สพป.นครพนม เซต ๑

๒๑๕ โรงเรียนเรณูนครวิทยาบุกูล นายอิทธิพล พลเห้ียมหาญ นางสาวอัญซลี เจริญวงศ์ สพม.นครพนม

๒๑๖ โรงเรียนบ้านผ้ึงวิทยาคม นายภาบุมาศ 
สุวรรณมาโจ

นายกรทอง อดทน สพม.นครพนม

๒๑๗ โรงเรียนปิยะมหาราซาลัย นายอภิเขษฐ์ สุนทรส นายขจรสักดิ้ เดซขันธ์ สพม.นค๙ค น ^ -------

๒๑๘ โรงเรียนอุเทนพัฒนา นายภูวนารถ ต้ังคิริ นางอุมาพร รากวงศ์ สพม/คฬเชมแ, *

๒๑๙ โรงเรียนวังยางวิทยาคม นายธีระพงษ์ นามสง่า นายเอกลักษณ์ ใจดี สพ3เ.น(แรท ี่เแ^ -แ^

ธ์3:\ /จ ัฒ ป ี^ ^ / ^

\ ^ กระ'V\‘'& '



๑๒

ท่ี สถานสิกษา ซ่ือผู้บริหารสถานสิกษา ครูผู้รับผิดชอบ สังกัด

จังหวัดนครราชสิมา

๒๒0 โรงเรียนบ้านหนองจำปา นายนภสรพี ปาปะไพ นายตุลยกิตต้ี พิบูลย์รุ่งเรือง สพป.นครราชสีมา 
เฃต ๑

๒๒๑ โรงเรียนวัดหนองจอก นายอภิบาล สุวรรณโคตร์ นางสาววริญญา ทวีนันท์ สพป.นครราชสีมา 
เขต ๒

๒๒๒ โรงเรียนบ้านปางไม้ จ่าสิบตรี บุญมี 
รัตนโกศล

นางสาวนุจรี นิลกรรณชุติกุล สพป. นครราชสีมา 
เขต ๓

๒๒๓ โรงเรียนบ้านซับหวาย นายประวิทย์ เจริญผิว นางสาวเจนจิรา พืชหมอ สพป.นครราชสีมา 
เขต ๔

๒๒๔ โรงเรียนบ้านบ่อทอง นางสาววราภรณ์ 
สิงห์อ่อน

นายณรงค์ สุระชาติ สพป.นครราชสีมา 
เขต ๔

๒๒๔ โรงเรียนบ้านหนองกก นางสาวโชติมณี 
ดือขุนทด

นางสาวนารี รุ่งสันเทียะ สพป.นครราชสีมา 
เขต ๔

๒๒๖ โรงเรียนบ้านหนอง 
ตะครอง

นางสาวสุธิดา 
อาจสูงเนิน

นางสาวอรพรรณ 
สุวรรณแสน

สพป.นครราชสีมา 
เขต ๔

๒๒๗ โรงเรียนบ้านหนอง 
กระโดนดอนมะเกลือ 
สามัคคี

นายกิตติพงษ์ โสภา นางสาวอัจฉรา ไพฑูรย์ สพป.นครราชสีมา 
เฃต ๔

๒๒๘ โรงเรียนบ้านโนนทอง นางจันทนา ชินขุนทด นางสาวดารัตน์ แฉชุนทด สพป.นครราชสีมา 
เขต ๔

๒๒๙ โรงเรี ยนบ้านหนองบัวหลวง นายธนวิสุทธ้ิ 
สินนพรัตน์

นางสาวสุภาวดี สุขใหญ่ สพป.นครราชสีมา 
เขต ๔

๒๓๐ โรงเรียนวัดสระจรเข้ นางนภกมล กตะศิลา นางจิตประภา แก้ววงษา สพป.นครราชสีมา 
เขต ๔

๒๓๑ โรงเรียนบ้านหินลาด นายวุฒิพงษ์ เงินดี นางสาวนิซซนรีนทร์ เทดี สพป.นครราชสีมา 
เขต ๔

๒๓๒ โรงเรียนบ้านโป่งแดงน้ํา 
ฉ่าสามัคคี

นางสาวทานตะวัน 
ก่ิงโคกกรวด

นางสาวนิตยาภรณ์ 
บุญชำนาญ

สพป.นครราชสีมา 
เขต ๔

๒๓๓ โรงเรียนบ้านหนองโพธ้ี นายสวัสด้ี เมฆสุนทร นางสาวปราณีต เขียนจอหอ สพป.นครราชสีมา 
เขต ๔

๒๓๔ โรงเรียนบ้านวังสมบูรณ์ นายปริณ ธนโซตธาริน นายอนุสรณ์ ซาพันตุง สพป.นครราชสีมา 
เขต ๔

๒๓๔ โรงเรียนบ้านวังยายทอง นายวัชรพงษ์ กันขุนทด นางสาวกัญญาณีฐ 
สมหวัง

สพป.นครราชสีมา 
เขต ๔

๒๓๖ โรงเรียนบ้านตะคร้อ นางสกุณา สุวรรณาโค นางอมิตตา จันทรวิวัฒน์ สพป.นครราชสีมา 
เขต ๔ ‘

๒๓๗ โรงเรียนชุมชนบ้าน 
หนอง1ใช่,น้ํา

นางวัลภา 
กิตติทนนท์ชัย

นางชนิดาภา จิรสิริธาดา สพป.นุ*(ร,รา*}สัมา
เขต /  /เ^,^* X ,

๒๓๘ โรงเรียนบ้านหนองจาน นางชุติมา อิสโร นางสาวอนุธิดา ฟอนโคกสูง สพไเ.นตุรรวัชสิม', 
เขต



๑๓

ที่ สถานคิกษา ซ่ือผู้บริหารสถานสืกษา ครูผู้รับผิดชอบ สังกัด

๒๓๙ โรงเรียนบ้านด่านช้าง นางรวิสรา กลจังหรีด นางสาวอรทัย อาพัดนอก สพป.นครราชสีมา 
เขต ๖

๒๔๐ โรงเรียนบ้านดงบัง นายนิเทศภ์ ประภาสอน นางสุภักด้ิ มาตรวังแสง สพป.นครราชสีมา 
เขต ๖

1อ(ริแ(9) โรงเรียนบ้านโนนยอ นายณัฐพล กล้าหาญ นางสาวกานต์ชนก 
จันทร์หอม

สพป.นครราชสีมา 
เขต ๗

๒๔๒ โรงเรียนบ้านซึม 
(ศีลราษฎร์นุเคราะห์)

นางปียะพร ถนัดค้า นางวัลยา พันธ์สวัสด๋ึ สพป.นครราชสีมา 
เขต ๗

๒๔๓ โรงเรียนสองห้องแวง 
น้อยวิทยา

นาง'ชูศรี บุญเท่ียง นางสาวสุปราณี 
บุญประสาท

สพป.นครราชสีมา 
เขต ๗

๒๔๔ โรงเรียนพิมายสามัคคี ๑ นางขวัญใจ กาศก้อง นางสุมาลี ระงับทุกข์ สพป.นครราชสีมา 
เขต ๗

๒๔๔ โรงเรียนบ้านม่วงขาม 
ประซารักษ์

นางวัชรี ค้าขาย นางสาวสุภารัตน์ 
ดาทุมมา

สพป.นครราชสีมา 
เขต ๗

๒๔๖ โรงเรียนมัธยมวซิราลง 
กรณวราราม

นายอิสรา รักชาติ นายจิรภาส กีบสันเทียะ สพม.นครราชสีมา

๒๔๗ ศูนย์ส่งเสริมการเรียนรู้ 
ระดับอำเภอเมือง 
นครราชสีมา

นายประสิทธี้ 
ตั้งประเสริฐ

นายอินทัซ แสนจันแดง สำนักงาน สกร. 
ประจำจังหวัด 
นครราชสีมา

๒๔๘ โรงเรียนเทเรซาอุปถัมภ์ นางสาววริญญา 
ศิลาโคตร

นายอนุรักษ์ โพธ้ิโพ้น สซ.

จังหวัดบุรีรัมย์

๒๔๙ โรงเรียนบ้านกุดโคลน นางรัชนีวรรณ พีสาดรัมย์ ว่าท่ีร้อยตรีหญิง รุ่งอรุณ 
อักษร

สพป.บุรีรัมย์ เขต ๒

๒๔๐ โรงเรียนบ้านขามสามัคคี นายไสว สุภาพัฒน์ นางสาวพรรนิภา แสนกล้า สพป.บุรีรัมย์ เขต ๒

๒๕๑ โรงเรียนบ้านตะครอง นายช เูกียรติ พะน รัิมย์ นางซณัฐฐา คิรี'รัมย์ สพป.บุรีรัมย์ เขต ๒

๒๔๒ โรงเรียนบ้านห้วยสำราญ ว่าท่ีร้อยตรี วิสูตร 
สุขใหญ่

นางสาวณัฐพัซญ์ 
ปฐมพรผโลทัย

สพป.บุรีรัมย์ เขต ๒

๒๔๓ โรงเรียนบ้านยาง นางสาวจาตุพร กางทาสี นางปริยาดา ซ่อนกล่ิน สพป.บุรีรัมย์ เขต ๒

๒๔๔ โรงเรียนนิคมสร้างตนเอง ๓ นายปรมะ ทอนศรี นายคิริ'พงษ์ ธิวรรณ สพป.บุรีรัมย์ เขต ๒

๒๔๔ โรงเรียนเพียงหลวง ๒ 
ในทูลกระหม่อมหญิง 
อุบลรัตนราซกัญญาสิริ 
รัตนาพรรณวดี

นายสถิตย์ อะเพ่ือน'รัมย์ นางสาวปีทมา วันทาดี สพป.บุรีรัมย์ เขต ๒

๒๔๖ โรงเรียนบ้านหนองหว้า นายประสงค์ พินิจนาม นางสาวกฤติกา 
ทัศนาบุตรีย์

สพป.บุรีรัมย์ เขต ๓

๒๔๗ โรงเรียนบ้านหนองรี 
“มิตรภาพท่ี ๒๒๔”

นายวิทยา สอนกระโทก นางสาวภัทร'านิษฐ์ 
มงคลธนไพสิฐ

สพป .บุ)เรัมย์^ซด’๓

4̂8̂ 1 เ^ ’/

๒๔๘ โรงเรียนบ้านหนองสรวง 
เมืองน้อย

นางสาวณีฐธยาน์ 
ประเสริฐสังข์

นางสุกัญญา แสงคำ สพใเ. บ รุรัมย์ เขต ๔
;เ ?̂*น','?— \๖,\1—

๚ เ ! เ ^^ ^ ^ กระ,/



® ๔

ท่ี สถานสิกษา ซ่ือผู้บริหารสถานสิกษา ครูผู้รับผิดชอบ สังกัด

๒๕๙ โรงเรียนบัวหลวง 
วิทยาคม

นายสัญญา 
บุณยพงศ์พิกุล

นางสาวดวงใจ จีระวัฒนากิจ สพม.บุรีรัมย์

๒๖๐ โรงเรียนสูงเนินพิทยาคม นายวัฒนา สราญบุรุษ นายพีระพล ศรีวงสุข สพม.บุรีรัมย์

๒๖๑ โรงเรียนโนนเจริญพิทยาคม นางสาวทัศนีย์ 
เนตรประโคน

นายกรีฑาพล 
แสนคำ

สพม.บุรีรัมย์

๒๖๒ โรงเรียนตูมใหญ่วิทยา นางกันตาธรณ์ ตะราซ นายวงศ์วิสันต์ ดุระนิกร สพม.บุรีรัมย์

๒๖๓ โรงเรียนอนุบาล 
ทรัพย์ป้ญญา

นางอร่ามศรี จงป็ตนา นางสาววรัฎฐา จงป้ตนา สซ.

๒๖๔ ศูนย์ส่งเสริมการเรียนรู้ 
ระดับอำ๓อลำปลายมาศ

นายวัชรินทร์ เชียวอ่อน นายธวัซ ตระกูลรัมย์ สำนักงาน สกร. 
ประจำจังหวัดบุรีรัมย์

๒๖๕ ศูนย์ส่งเสริมการเรียนรู้ 
ระดับอำเภอนางรอง

นางศศิธร ล้ิมตระกูล นางสาวสมมาตร 
แป้นดวงเนตร

สำนักงาน สกร. 
ประจำจังหวัดบุรีรัมย์

๒๖๖ ศูนย์ส่งเสริมการเรียนรู้ 
ระดับอำเภอบ้านกรวด

นางเพ็ญพิศ หิงประโคน นางสาวบังอร ตองติดรัมย์ สำนักงาน สกร. 
ประจำจังหวัดบุรีรัมย์

๒๖๗ ศูนย์ส่งเสริมการเรียนรู้ 
ระดับอำเภอแคนดง

นายเสฏฐวุฒิ 
เพชรวงศ์ชัยศรีกุล

นายบุริมภัทร วัฒนพงศ์สิริ สำนักงาน สกร. 
ประจำจังหวัดบุรีรัมย์

จังหวัดมหาสารคาม

๒๖๘ โรงเรียนบ้านหันเชียงเหียน นางฟ้ารีดาพร บุญคำมี นางสาวเกศณี บันตะนัย สพป.มหาสารคาม 
เขต ๑

๒๖๙ โรงเรียนบ้านหนองทุ่ม 
ศรีโพธ้ิทอง

นายอานนท์ ลมสมบุตร นางสาวปนิดา บุราณรมย์ สพป.มหาสารคาม 
เขต ๑

๒๗๐ โรงเรียนบ้านหัวฃัว นายสมชัย บุญลอด นางสาว'ซุติกานต์ มะรัตน์ สพป.มหาสารคาม 
เขต ๑

๒๗๑ โรงเรียนบ้านหนองแวง- 
หนองตุ

นายจีรวัฒน์ เกตศิลา นางสาวกาญจนา ผุยสุ สพป.มหาสารคาม 
เขต ๑

๒๗๒ โรงเรียนบ้านหนองข่า 
หนองคโปโล

นางเตือนใจ สมชาติ นางประไพ พหลทัพ สพป.มหาสารคาม 
เขต ๑

๒๗๓ โรงเรียนบ้านดงมัน 
(ดงมันราษฎร์อำนวย)

นายวัฒนา โพธ้ีสุวรรณ นางสาวสุภาวดี จันทร์ดิษฐ์ สพป.มหาสารคาม 
เขต ๑

๒๗๔ โรงเรียนบ้านอิต้ือดอน 
หวายขม้ิน

นางจิรนันท์ แก้วจันทา นางวราภรณ์ ศรีจำนงค์ สพป.มหาสารคาม 
เขต ๑

๒๗๕ โรงเรียนบ้านหนองขาม 
แสบง

นายธารินทร์ ลครพล นายทัศนะ สิริ,บุตร สพป.มหาสารคาม 
เขต ๑

๒๗๖ โรงเรียนบ้านยางสามัคคี สิบตำรวจเอก อำนวย 
เช้ือแขก

นางสาวธิดารัตน์ จำปาแดง สพป.มหาสารคาม 
เขต ๑ —̂— .

๒๗๗ โรงเรียนชุมชนหนองเลา
เหล่าอีหมัน

นางสุทิน ทองดวง นางสาวศศิธร ปะบัดโส สพป.มห,,โล้ิห์เ©คม— -

เฃต/ / !  '“  1 ,๒๗๘ โรงเรียนบ้านเขวาไร่ 
(ดรุณวิทยา)

นายไพทูล บุญม่ัง นางสาวณัฐธิดา เท่ียงราช ๓ แ ,  
๚ ! ๗

ง!ฐก ระ,VI‘บ้^



© ๔

ท ี่ สถานสีกษา ซ่ือผู้บริหารสถานสีกษา ครูผู้รับผิดชอบ สังกัด

๒๗๙ โรงเรียนชุมชนบ้านยางสี 
สุราซ

นายสมชาย 
แก้วเกษเก้ียง

นางอารีรัตน์ ดงเทียมศรี สพป.มหาสารคาม 
เขต ๒

๒๘๐ โรงเรียนบ้านหนองคูม่วง นางวาสนา 
เพชรไพฑุรย์

นางศศธร วัฒนบุตร สพป.มหาสารคาม 
เขต ๒

๒๘๑ โรงเรียนหัวช้างโคกม่วง นายสุนทร 
เพชรไพฑรย์

นางสาวรวีวรรณ มาตนอก สพป.มหาสารคาม 
เขต ๒

๒๘๒ โรงเรียนหนองกุงวิทยา นางสาวปนัดดา 
เท่ียงโยธา

นายเอกราช สิงหาราโท สพป.มหาสารคาม 
เขต ๒

๒๘๓ โรงเรียนบ้านหนองหน่อง นายครายุทธ 
เสนาสุธรรม

นายภัทรพงษ์ ไวบรรเทา สพป.มหาสารคาม 
เขต ๒

๒๘๔ โรงเรียนบ้านตำแย นายอนุราช สิลากุด นางสาวศิวพร ลาธารณ์ สพป.มหาสารคาม 
เขต ๒

๒๘๔ โรงเรียนบ้านทิพโสต นายธารินทร์ คนคม นายณัฐกรณ์ ณัฐเตซะทรัพย์ สพป.มหาสารคาม 
เขต ๓

๒๘๖ โรงเรียนบ้านวังจาน นายเนติพงศ์ โพร ิ'ไชยแสน นายธนกร พนัส สพป.มหาสารคาม 
เขต ๓

๒๘๗ โรงเรียนบ้านแพงหนอง 
เหนือ

นายวัชรินทร์ 
พงศ์พันธุอัศดร

นางสาวสุมาลี บุตรแสง สพป.มหาสารคาม 
เขต ๓

๒๘๘ โรงเรียนบ้านเข่ือน(เข่ือน 
ศึกษาคาร)

นายสลักศรี 
สารศาสตร์บัญชา

ว่าท่ีร้อยตรี วิวัฒน์ ค่ามาก สพป.มหาสารคาม 
เขต ๓

๒๘๙ โรงเรียนแกดำวิทยาคาร นายเชิดชัย พลกุล นางสาวกรรณิกา น้อยใย สพม.มหาสารคาม

๒๙๐ ศูนย์ส่งเสริมการเรียนร ู้ 
ระดับอำเภอกันทรวิชัย

นางสาวสังวาล 
สุวรรณโสภา

นายวีรชัย ใจมุ่ง สำนักงาน สกร. 
ประจำจังหวัด 
มหาสารคาม

๒๙๑ ศูนย์ส่งเสริมการเรียนรู้ 
ระดับอำเภอข่ืนซม

นายสายัณห์ 
ถมหนวด

นายอารัมภ์ คันร ี สำนักงาน สกร. 
ประจำจังหวัด 
มหาสารคาม

๒๙๒ ศูนย์ส่งเสริมการเรียนร ู้ 
ระดับอำเภอกุดรัง

นายภาสกร ซมภ ูบุตร นายร ีระพล ตะนัยศรี สำนักงาน สกร. 
ประจำจังหวัด 
มหาสารคาม

๒๙๓ ศูนย์ส่งเสริมการเรียนร ู้ 
ระดับอำเภอบรบือ

นายสมพร หลงพ ิมาย นายสัญญา ภูมิเย็น สำนักงาน สกร. 
ประจำจังหวัด 
มหาสารคาม

๒๙๔ ศูนย์ส่งเสริมการเรียนรู้ 
ระดับอำเภอแกดำ

ว่าท่ีร้อยตรีหญิง ทิวาพร 
จูมศรีสิงห์

นางนิภาพรรณ พันธุโพธ้ิ สำนักงาน สกร. 
ประจำจังหวัด 
มหาสารค ู^ ! ----------^

๒๙๔ ศูนย์ส่งเสริมการเรียนรู้ 
ระดับอำเภอวาปีปทุม

นางวิมลรัตน์ จันทร์ยาง นางสาวมณันญา คำแพงศรี

เ ^ โ ไ จ ํ



๑๖

ท่ี สถานสิกษา ซ่ือผู้บริหารสถานสิกษา ครูผู้รับผิดชอบ สังกัด

เอ๙๖ ศูนย์ส่งเสริมการเรียนรู้ 
ระดับอำเภอนาคูน

ว่าท่ีร้อยตรีหญิง ทิวาพร 
จูมศรีสิงห์

นายยุทธนา ดวงพรม สำนักงาน สกร. 
ประจำจังหวัด 
มหาสารคาม

๒๙๗ ศูนย์ส่งเสริมการเรียนรู้ 
ระดับอำ๓อพยัคฆภูมิ'พิสัย

นายอำนาจ โตน้ํา นางสาวอรุโณทัย บึด'ทุมเฟง สำนักงาน สกร. 
ประจำจังหวัด 
มหาสารคาม

๒๙๘ ศูนย์ส่งเสริมการเรียนรู้ 
ระดับอำเภอยางสีราช

นางน่ิมอนงค์ ใจโสภาพ นายนภัทร วัฒนาบึญญาสกุล สำนักงาน สกร. 
ประจำจังหวัด 
มหาสารคาม

๒๙๙ ศูนย์ส่งเสริมการเรียนรู้ 
ระดับอำเภอนาเชือก

นางคำหล้า พันหนองหว้า นางสุกัญญา เพียงแก้ว สำนักงาน สกร. 
ประจำจังหวัด 
มหาสารคาม

จังหวัดยโสธร

๓๐๐ โรงเรียนบ้านบ่อบึงโพนจาน นายเกียรติศักส์ บุญเรือง นายเซิงชาย อยู่คง สพป.ยโสธร เขต ๑

๓๐๑ โรงเรียนบ้านหนองยาง นางภรณ์'นิภา แก้วเคลือบ นางณัฐริญธาดา สมจิตร สพป.ยโสธร เขต ๑

๓๐๒ โรงเรียนบ้านขาทราย 
มะเขือสามัคคี

นางภรณ์'นิภา แก้วเคลือบ นางสาวซนิกานต์ ทองปาน สพป.ยโสธร เขต ๑

๓๐๓ โรงเรียนบ้านพระเสาร์ 
(สามัคคีวิทยาคม)

นายพรเทพ คำหินกอง นางสาวณัฏฐ์พัซร์ 
บุญญาวุฒิกุล

สพป.ยโสธร เขต ๑

๓๐๔ โรงเรียนบ้านท่าเย่ียม นายพฤติชัย เรืองวัณณภา นางสาวยุรี เสนกระจาย สพป.ยโสธร เขต ๑

๓๐๕ โรงเรียนบ้านซ่องเม็ก นายอัฐพล ดำริห์ นายไกรทอง ผิวทอง สพป.ยโสธร เขต ๒

๓๐๖ โรงเรียนบ้านโพง นายเข็มชาติ พินิจพล นางนภาพร สายเช้ือ สพป.ยโสธร เขต ๒

๓๐๗ โรงเรียนบ้านนาโพธ้ี 
อ่างสร้างหิน

นายอภิศักด้ิ สระแก้ว นางสาวธัญญารัตน์ คุณเพ็ง สพป.ยโสธร เขต ๒

จังหวัดร้อยเอ็ด

๓๐๘ โรงเรียนบ้านม่วงท่าลาด นางธิติมาพร จันทสิทธ้ี นายวรรณิภา พาโนมัย สพป.ร้อยเอ็ด เขต ๑

๓๐๙ โรงเรียนป่าสังข์บ่าม่วงวิทยา นางณัฎฐ'วันดี วงค์อินตา นางบ่รานี โพโสภา สพป.ร้อยเอ็ด เขต ๑

๓๑๐ โรงเรียนชุมชนบ้านอุ่มณ่า 
สิงห์ไคล

นายคิดกิตติคุณชัย 
อันโฮ

นางสาวจุฑาภรณ์ สูงพล สพป.ร้อยเอ็ด เขต ๒

๓๑๑ โรงเรียนเมืองหนองอี นายอกนิษฐ์ แสนภพ นางสาวอรรัตน์ สัดดา สพป.ร้อยเอ็ด เขต ๒

๓๑๒ โรงเรียนบ้านเหม้าหนองซ่า 
วิทยา

นายณัฐพงศ์ แก่นสา นางสาวสุพัตรา ธรรมเสนา สพป.ร้อยเอ็ด เขต ๒

๓๑๓ โรงเรียนบ้านเมืองคลอง นายเรวัตร ภูแย้ม นางสาวอโนมา สายยางห้า สพป.ร้อยเอ็ด เขต ๒

๓๑๔ โรงเรียนบ้านซานุวรรณ 
(บ่ระซาวิทยาคาร)

นางสุภา เดชไทย นางนิตยา เช้ือซาว สพป.ร้อยเอ็ด เขต ๒

๓๑ ๕. โรงเรียนบ้านนาซมดอน 
กลางวิทยา

นายสิงขร รโียธา นายธนาวุฒิ ลาศา สพป.ร้อยเอ็ด เขต ๒

๓๑๖ โรงเรียนชืโนวาทธำรง นางสาว'พัทธ์'ธิรา วารุรัง นายวศิน มีถ่ิน สพป.ร้อุเย้เอ็^เขต ๒ 11

๓๑๗ โรงเรียนบ้านจัมบ่าพระอุ้ย นายพีรวัฒน์ อุดอาด นางสาวสุภาษิต บุตรทุมพันธ์ สพป. เ อ ย ^ ? ^ ^

๓๑019 โรงเรียนบ้านดงกลาง นายวิทยา ศรีกาล นายสิทธิศักด๋ึ นันภักดี สพป.̂ ©8,(เอ็ด แแ(เ^



๑๗

ท่ี สถานสิกษา ซ่ือผู้บริหารสถานสิกษา ครูผู้รับผิดขอบ สังกัด

จังหวัดเลย

๓๑๙ โรงเรียนบ้านนาโคก นางสาวอรุณี ราชพัฒน์ นางสาวณิชซา บุตรดีสุวรรณ สพบ้.เลย เขต ๑

๓!อ๐ โรงเรียนบ้านโคกศรีเจริญ นายยุทธยง แดนไธสง นายอภิลักษณ์ พิมศรี สพบ้.เลย เขต ๒

๓๒๑ โรงเรียนบ้านห้วยบ้าน นางสาวเดือนเพ็ญ 
โคตรก่ํา

นางปนิดา นามนุษย์ศรี สพบ้.เลย เขต ๒

๓๒๒ โรงเรียนบ้านหนองหมากแภ้ว นายทศพร เพ็งพุฒ นางสาวเกศรินทรี ทิมคีรี สพป.เลย เขต ๒

๓๒๓ โรงเรียนบ้านนาดินดำ นางบุญเย่ียม รินลา นายศรัณย์ นิคง สพป.เลย เขต ๒

๓๒๔ โรงเรียนบ้านเหมืองแบ่ง นายพิพัฒน์ งามชัยภูมิ นางสาวธัญชนก ฟ้องนารา สพบ้.เลย เขต ๒

๓๒๔ โรงเรียนชุมซมบ้านหนองคัน นายสมใจ โพธ้ิศรี นางสาวชมพูนุช ทองสุข สพป.เลย เขต ๒

๓๒๖ โรงเรียนโคกสง่า นายเทวา โฮงคำอุตย์ นางสาวอรุณโรจน์ หมอแสน สพป.เลย เขต ๒

๓๒๗ โรงเรียนบ้านศรีอุบล 
พัฒนา

นางสาวชมาภรณ์ จันดา นางสาวสิริลักษณ์ ลังฆะฃี สพบ้.เลย เขต ๒

๓๒๘ โรงเรียนบ้านหนองใหญ่ นายศุภโชค ใครอุบล นางสาวกนิฏฐา โนราช สพบ่.เลย เขต ๒

๓๒๙ โรงเรียนบ้านเลยวังไสย์ นายสุขสันต์ ยศธสาร นางสาวสุพัตรา ขวัญชอบ สพป.เลย เขต ๒

๓๓๐ โรงเรียนอนุบาลด่านซ้าย นายพิฆเนศ พาคำ นางสาวยุพากรณ์ หอมทอง สพป.เลย เขต ๓

๓๓๑ โรงเรียนเอราวัณ 
วิทยาคม

นายโชคชัย แร่นาค นางสาวดวงฤดี ราชา สพม.เลย 
หนองบัวลำภู

๓๓๒ โรงเรียนเซไลวิทยาคม นางสาวพิซญาภัค 
สายป้ญญา

นางสาวชุดาภรณ์ โทแก้ว สพม.เลย 
หนองบัวลำภู

๓๓๓ โรงเรียนภูเรือวิทยา นายธิติพัซร์ มาลา นายอุทิศ ประสิทธ์ สพม.เลย 
หนองบัวลำภู

๓๓๔ โรงเรียนเลยอนุกูลวิทยา นายอุเทณร์ ขันติยู นางสาวอุไรพร เนตรแสงศรี สพม.เลย 
หนองบัวลำภู

จังหวัดสกลนคร

๓๓๔ โรงเรียนชุมชนบ่อแสนพัน 
มิตรภาพท่ี ๒๑๑

นางพรรมาหา 
เพชรพรรณ

นายธีรนพ ชำกุล สพบ่.สกลนคร เขต ๑

๓๓๖ โรงเรียนบ้านสร้างหิน 
วิทยานุเคราะห์

นายวิทยาลงกรณ์ ชูพันธ์ นางวรุณยุภา ไชยศรี สพบ่.สกลนคร เขต ๒

๓๓๗ โรงเรียนบ้านหนองผือ นางสาวรัชณี บุญชาญ นางสาวซนิดา ดวงสุภา สพบ้.สกลนคร เขต ๓

๓๓๘ โรงเรียนบ้านโนนแสบง นางพัชราภรณ์ 
วงศ์กระจ่าง

นางสาวสวี คุณกร สพบ่.สกลนคร เขต ๓

๓๓๙ โรงเรียนขาวสง่าเจริญวิทย์ นายอภิรัฐ แสงสี นายอัสนี อ้มพรม สพบ้.สกลนคร เขต ๓

๓๔๐ โรงเรียนบ้านบ่ลาหลาย นางพัชรี แก้วตาบรรเจิด นางวารุณี สุ่มมาตย์ สพบ้.สกลนคร เขต ๓

๓๔๑ โรงเรียนบ้านถ้ําเต่า นายวงศธร แก้วฝ่าย นางสาวนันทนา ไพยะเสน สพบ้.สกลนคร เขต ๓

๓๔๒ โรงเรียนบ้านโนนไทย นายกอบ่ร ป้ตพี นางสาวกัณทนา ธงอาษา สพบ้.สกลนคร เขต ๓
๓๔๓ โรงเรียนบ้านเด่ือศรีคันไชย นายวสุกฤต สุวรรณเทน นางสาวเบญจมาศ 

พูนสวัสด๋ี
สพป.สกสน์คร.แขต-๓̂

๓๔๔ โรงเรียนบ้านวังบง นายกิติ,ชัย สมบัติดี นายสถิต อินทะเสย์ สพเ(เ•ล/ลแแ^ยเแแ ̂

๓๔๔ โรงเรียนบ้านห้วยหินลาด นายพงศกร ต้นภูบาล นายสินธุวัต มามิมิน สพ!]3̂ กลนคัร เข#'๓

^ กระ'Vไ3 ^



(9)0 9̂

ท่ี สถานสิกษา ซ่ือผู้บริหารสถานสิกษา ครูผู้รับผิดชอบ สังกัด

๓๔๖ โรงเรียนบ้านหว้าน 
สหวิทยา

นายอิทธิชัย ประธาน นายเจนภพ ซาไมล์ สพป.สกลนคร เขต ๓

๓๔๗ โรงเรียนบ้านหนองปลา 
หมัดบัวงาม

นายวัซระ แง่พรหม นางสาวธิดารัตน์ 
สุวรรณา

สพป.สกลนคร เขต ๓

๓๔๘ โรงเรียนบ้านหนองท่ม 
ท่ากระดัน

นางสาวภัทราวดี อุปทุม นางสาวสมฤทัย รักษาอาจ สพป.สกลนคร เขต ๓

๓๔๙ โรงเรียนบ้านนาดอกไม้ นายบัญซา คิดโสดา นางจุฑารัตน์ ดีปาน สพป.สกลนคร เซต ๓

๓๔๐ โรงเรียนบ้านนาแต้ นายวีรศักดิ้ 
กรมแสนพิมพ์

นางรัจติยา วงษา สพป.สกลนคร เขต ๓

๓๔๑ โรงเรียนเตรียมอุดมศึกษา 
ภาคตะวันออกเฉียงเหนือ

นายประจักร์ เข็มไคร นางธิกานดา ศรีสาคร สพม.สกลนคร

จังหวัดสุรินทร์

๓๔เอ โรงเรียนบ้านระไซร์ 
(เด่นพัฒนา)

นายปราโมทย์ สาคร นางสิริลักษณ์ ทองเอ่ียม สพป.สุรินทร์ เขต ๑

๓๔๓ โรงเรียนบ้านแตล นางมณฑิรา หลักคำ นายสมเดซ เทกิงลาภ สพป.สุรินทร์ เซต ๑

๓๔๔ โรงเรียนมหาราช ๔ นางลักษณาวดี 
กระจ่างจิตร

นายเฉลิมวุฒิ ประดาสุซ สพป.สุรินทร์ เขต ๓

๓๔๔ โรงเรียนบ้านภูมินิยม 
พัฒนา

นายก้องเทพ ตุ้มทอง นายมงคล สมัญญา สพป.สุรินทร์ เขต ๓

๓๔๖ โรงเรียนแร่วิทยา นายวิรัติ พนารัตน์ นายเจษฎา นากดี สพม.สุรินทร์

๓๔๗ โรงเรียนบัวเซดวิทยา นางสาวกซพร 
ซุมเพซร

นายกำพล คำทา สพม.สุรินทร์

๓๔๘ โรงเรียนต้ังใจวิทยาคม นายจิตกร ผมงาม นายสุเทพ บุญเลิศ สพม.สุรินทร์

จังหวัดศรีสะเกษ

๓๔๙ โรงเรียนบ้านแกประซา 
สามัคคี

นางสาวธนัญญาพร 
สาระพลเรืองกุล

นางสาวกัณฑิมา ศรีโคตร สพป.ศรีสะเกษ เขต ๑

๓๖๐ โรงเรียนบ้านหนองไผ่ นางจตุพร ปีทมะ นายอรรถพล น้อยม่ิง สพป.ศรีสะเกษ เขต ๑

๓๖๑ โรงเรียนบ้านเปีอย นายพงษ์นรินทร์ 
อาธิบุตร

นายณัฐวุฒิ สิลาโชติ สพป.ศรีสะเกษ เขต ๑

๓๖)อ โรงเรียนบ้านเสือบอง นางสิริทร คงคูณ นางสาวอัจฉรา ขันธวิทย์ สพป.ศรีสะเกษ เขต ๑

๓๖๓ โรงเรียนบ้านเอกสร้างเรือง นางสาวออยใจ ปราบภัย นางสาวพิซญานันท์ 
วิเศษหม่ืน

สพป.ศรีสะเกษ เขต ๑

๓๖๔ โรงเรียนบ้านหมากเฃียบ นายเสถียร ลำภา นางจุฬาภรณ์ 
คุณาวัฒนนันท์

สพป.ศรีสะเกษ เขต ๑

๓๖๔ โรงเรียนบ้านแวด นางชัญญ์ญาณ์ 
นิสวงศ์

นางสาวรัตนาภรณ์ 
สุภะเกษ

สพป.ศรีสะเกษ เขต ๑

๓๖๖ โรงเรียนบ้านนานวน 
หนองแคน

นายสายทอง วรรณทวี นางสาววราภรณ์ สายทัน สพบัด่^*กํษเชิต ๒

๓๖๗ โรงเรียนบ้านตาโกน นางสาววิซซุตา ใซยราซ นางสาวพรรพิซาณี สมใจ 4 , เสะไเ



๑๙

ท่ี สถานสืกษา ซ่ือผู้บริหารสถานสืกษา ครูผู้รับผิดชอบ สังกัด

๓๖๘ โรงเรียนบ้านสะอาง 
(ประซาสามัคคี)

นางวรวรรณ มิถุนดี นายมนต์ชัย ทับบุญ สพป.ศรีสะเกษ เขต ๓

๓๖๙ โรงเรียนบ้านโสน นายธนวรัท คำเสียง นางราตรี หนันคูน สพป.ศรีสะเกษ เขต ๓

๓๗๐ โรงเรียนบ้านตาเม็ง 
(อสพป.๙)

นางสาวอุทัย ศรีเลิศ นางวิลาสินี คำพินิจ สพป.ศรีสะเกษ เซต ๓

๓๗๑ โรงเรียนบ้านบึงมะลู นางสาวรวินันท์ 
พิมพ์พงษ์

นางสาวอารีตา ปีนสุวรรณ สพป.ศรีสะเกษ เขต ๔

๓๗๒ โรงเรียนล้ินฟ้าพิทยาคม นายสุรศักด้ิ ลือขจร นางธิดาวรรณ์ มณีวงษ์ สพม.ศรีสะเกษ 
ยโสธร

๓๗๓ โรงเรียนเข่ือนช้าง 
วิทยาคาร

นายดนัยยุทธ พรรษาวนัส นางสาวปีทมา งอมสงัด สพม.ศรีสะเกษ 
ยโสธร

๓๗๔ โรงเรียนละทายวิทยา นางสุมาลี นาคกระโทก นางปิยะมาศ ค้าโค สพม.ศรีสะเกษ 
ยโสธร

๓๗๔ โรงเรียนมัธยมจุลมณี 
ศรีสะเกษ

นายสุริยน ศรีชัย นางสาวงามเนตร 
สมพงษ์

สซ.

จังหวัดหนองคาย

๓๗๖ โรงเรียนหัวหาดวิทยา ว่าท่ีร้อยตรี บ่ระสิทธ้ี 
ทองภู

นางสาวเพทาย สะสม สพป.หนองคาย 
เขต ๑

๓๗๗ โรงเรียนน้ําสวยวิทยา นายซนาวุธ ประทุมซาติ นางสาวสุวรรณี คำเมืองคูณ สพม.หนองคาย

๓๗๘ ศูนย์ส่งเสริมการเรียนร ู้ 

ระดับอำเภอ'โพธ้ิตาก
นายเรวัต กงเพซร นางสาวภณิตา ทองเทียม สำนักงาน สกร. 

ประจำจังหวัดหนองคาย
๓๗๙ ศูนย์ส่งเสริมการเรียนร ู้ 

ระดับอำเภอท่าบ่อ
นางจามรี ภูเมฆ นางสาวโซตกิา ชัยซนะ สำนักงาน สกร. 

ประจำจังหวัดหนองคาย
๓๘๐ ศูนย์ส่งเสริมการเรียนร ู้ 

ระดับอำเภอเมือง 
หนองคาย

นางสาวฐปนา อินทร์มา นางพัฒน์นรี พานแก้วซูวงศ์ สำนักงาน สกร. 
ประจำจังหวัดหนองคาย

&โเ0̂(9) ศูนย์ส่งเสริมการเรียนร ู้ 

ระดับอำเภอศรีเชียงใหม่
นางซลธิซา โคตรซมภู นายอารมย์ แพงควร สำนักงาน สกร. 

ประจำจังหวัดหนองคาย
จังหวัดหนองบัวลำภู

๓๘๒ โรงเรียนบ้านหนองแสง นางสาวนงค์นุซ ดอนนาม นางสาวจีระวรรณ เบ้าทุมมา สพป.หนองบัวลำภู 
เขต ๒

๓๘๓ โรงเรียนบ้านโนน 
สมบุรณ์

นายธราดล ทันตาหะ นางสาว'บุรี,นทร์ ประภาวิซา สพป.หนองบัวลำภู 
เซต ๒

๓๘๔ โรงเรียนบ้านไทยนิยม นายนิเทศก์ สัจจเขต นางสาวปาณิสรา คูณเมือง สพป.หนองบัวลำภู 
เซต ๒

๓๘๔ โรงเรียนบ้านถ้ําช้าง นางสุภารัตน์ สาริยา นางสาวพัชรา สุนา สพป.ห^บังบุวัณีวภ-.
อินทร์แปลง เข̂ /๒

^ \  \  

1 1̂ 

เ ฝ !

๓๘๖ โรงเรียนบ้านขามพิทยาคม นางวลักฃณา 
สาระกิจจานนท์

นางสาวจุฑามณี ไซยแสนภา สแ(ม■เ^แโ เแ-บ ั? 
ห1เ8งบัว ] ^

^ ๘ ๗  โ เแ ฒ เ



เอ๐

ท่ี สถานสีกษา ช่ือผู้บริหารสถานสีกษา ครูผู้รับผิดชอบ สังกัด

๓๘๗ โรงเรียนโนนสังวิทยาคาร นายสำเนา เทียมดวงแข นายณัฐพล อนุมาตย์ สพม.เลย 
หนองบัวลำภ

ศูนย์ส่งเสริมการเรียนรู้ 
ระดับอำเภอเมือง 
หนองบัวลำภ

นายวินัย แสงใส นายวรรธนพงศ์ ทับธานี สำนักงาน สกร. 
ประจำจังหวัด 
หนองบัวลำภ

๓๘๙ ศูนย์ส่งเสริมการเรียนรู้ 
ระดับอำเภอนากลาง

นายชยาวิซญ่ ธาตุชัย สิบเอก อนุชิต ดอกบัว สำนักงาน สกร. 
ประจำจังหวัด 
หนองบัวลำภ

๓๙๐ ศูนย์ส่งเสริมการเรียนรู้ 
ระดับอำเภอศรีบุญเรือง

นางนวพรรษ จันทราทูล นางสาวณัฐฐิญา ทองศิรีอุบล สำนักงาน สกร. 
ประจำจังหวัด 
หนองบัวลำภ

จังหวัดอุดรธานี

๓๙๑ โรงเรียนโคกกลาง 
หนองแวงใหญ่

นายธรากร ป้ญสังกา นางมลฤดี แสนเมือง สพป.อุดรธานี เขต ๒

๓๙เอ โรงเรียนบ้านดงบาก 
โนนสวรรค์

นางสาวพซรณัฏฐ์ 
หิริ'โกกุลล์

นางคัตตยา เย่ียมเวหา สพป.อุดรธานี เขต ๓

๓๙๓ โรงเรียนไชยวานวิทยา นางสาวประภัสสร 
ทามาลี

นายสุทิน สมมิตร สพม.อุดรธานี

๓๙๔ โรงเรียนศรีธาตุพิทยาคม นายสนทยา เจริญพันธ์ นายประกาศิต สีดามาตย์ สพม.อุดรธานี

๓๙๔ โรงเรียนประจักษ์ศิลปาคม นางชัชตะวัน สีเชียว ว่าท่ีร้อยตรี วิษณุ โสภา สพม.อุดรธานี

๓๙๖ โรงเรียนทุ่งฝนวิทยาคาร นางชุติมา ปราบมนตรี นายวุฒิพงษ์ บุญยอด สพม.อุดรธานี

๓๙๗ โรงเรียนโนนสะอาด 
พิทยาสรรค์

นางสิตาพัซร์ ผิวเงิน นางสาวปรียานุช เค้าสีดา สพม.อุดรธานี

จังหวัดอุบลราชธานี

๓๙๘ โรงเรียนบ้านปลาดุก นางอโนชา สุรินโยธา นางนงค์เยาว์ มสิจันทร์ สพป.อุบลราชธานี 
เขต ๑

๓๙๙ โรงเรียนชุมชนบ้าน 
หนองบ่อ
(วิจิตรราษฏร์สามัคคี)

นางอุบลวรรณ หอมสิน นางณิซา ศรีบุญเรือง สพป.อุบลราชธานี 
เขต ๑

๔๐๐ โรงเรียนบ้านขามใหญ่ นางวันวิสาฃ์ รื่นนุสาน นางสาวประภาพันธ์ โพรัง สพป.อุบลราชธานี 
เขต ๑

(5̂0(9) โรงเรียนบ้านยางสักกระ 
โพหล่ม

นางกซมล อยู่สุข นายทศพล บุดดาซุย สพป.อุบลราชธานี 
เขต ๑

๔๐๒ โรงเรียนมูลนิธิวัดศรีอุบล 
รัตนาราม
(ในพระอุปถัมภ์สมเด็จ
พระเจ้าลูกเธอเจ้าฟ้า

อุบลรัตนราซกัญญาสิริ 
วัฒนาพรรณวดี)

นายสุริยัน พรมจำปา นายเฉลิมวุฒิ สืบสม สพป.อุบลราชธานี 
เขต ๑

1 / 'เแVฯ เ̂ฒเ̂

1 โรง

^ ไร



๒๑

ท่ี สถานสืกษา ข่ือผู้บริหารสถานสืกษา ครูผู้รับผิดชอบ สังกัด

๔๐๓ โรงเรียนเข่ืองใน 
(เจริญราษฎร์)

นายอรรถพร สำเภา นายนิลาศ มาสุข สพป.อุบลราชธานี 
เขต ๑

๔๐๔ โรงเรียนบ้านคำข่า นางอภิญญา อาจหาญ นางสาวปัญจา สุดดี สพป.อุบลราชธานี 
เขต ๒

0̂0(1̂ โรงเรียนบ้านนาแวง นางนิภาพร สุธรรมวงศ์ นายพงษ์สิทธ้ี โทณะกุล สพป.อุบลราชธานี 
เขต ๒

๔๐๖ โรงเรียนบ้านนาหว้า นางสาวมลฤดี คำผุย นางอรวรรณ พงศ์ภัทรพร สพป.อุบลราชธานี 
เขต ๒

๔๐๗ โรงเรียนบ้านคุ่ม นางพิศมัย แก้วเช้ือ นายบุญยรัตน์ ซ่ึงพรม สพป.อุบลราชธานี 
เขต ๓

๔๐๘ โรงเรียนบ้านห้วยแดง นางมัทนี พิบูลย์ นายณัฐวุฒิ สุทธิพันธ์ สพป.อุบลราชธานี 
เขต ๓

๔๐๙ โรงเรียนบ้านหนองโพธ้ี นางสาวอรวรรณ สำ๓'า นางสุจิตรา พุฒพิมพ์ สพป.อุบลราชธานี 
เขต ๓

(ริ̂ ( 9 ) 0 โรงเรียนบ้านคำก้อม นางสาวนิอร พันธ์อ่อน นายเกริกพล ฟ้องแก้ว สพป.อุบลราชธานี 
เขต ๓

(ริ̂ (ริ)(ริ) โรงเรียนบ้านกลาง นายทัศนพงศ์ โคพะนา นางสาวญาสุมินทร์ รุ่งเรือง สพป.อุบลราชธานี 
เขต ๔

๔๑๒ โรงเรียนบ้านโนนขาม นายนิวัฒ เมาะลาษี นายสรัล อินธิแสง สพป.อุบลราชธานี 
เขต ๔

๔๑๓ โรงเรียนบ้านทุ่งเทิง นางอัมพวัลย์ บุปผาวัลย์ นางสาวณัฐปภัสร์ โสมรักษ์ สพป.อุบลราชธานี 
เฃต ๔

(5สํ5)(5̂ โรงเรียนบ้านท่าก่อ นายสุวรรณ พลสมัคร์ นางชลภัสสรณ์ ประสารศรี สพป.อุบลราชธานี 
เขต ๔

(̂ (ริ)(̂ โรงเรียนตาลสุมพัฒนา นางสาวซูติฒต อุทธา นายอิสระพงษ์ อุทุม สพม.อุบลราชธานี 
อำนาจเจริญ

จังหวัดอำนาจเจริญ

๔๑๖ โรงเรียนนาเจริญหนองแดง นางวัจนารัตน์ ภูตะเวช นางสาวสำราญ แก้วอ่อน สพป.อำนาจเจริญ

๔๑๗ โรงเรียนเหล่าพรวน 
ป่ากุงโนนสวาง

ว่าท่ีร้อยตรี โกวิทย์ 
กันภูมิ

นางสาวพจมาน ลูกโม สพป.อำนาจเจริญ

(5̂(5) 69 โรงเรี ยนบ้านหนองบัวสงยาง นายอภินันต์ แก้วใส นางสาวสุมาลี โคตจันทัด สพป.อำนาจเจริญ

๔๑๙ โรงเรียนบ้านล่อนใหญ่ นายอธิวัฒน์ คำจร นางสาวปนัดดา การะเกตุ สพป.อำนาจเจริญ

๔๒๐ โรงเรียนบ้านหัวภู นายจรูญ ลาผ่าน นางสาวเมธาวี พันโนลิต สพป.อำนาจเจริญ

(ฟ้อ (ริ) โรงเรียนบ้านบุ่งเขียว นางวงเดือน 
จิตตปรัชญากุล

นายเซฏฐ์ พลราซม สพป.อำนาจเจริญ

๔๒๒ โรงเรียนบ้านโพนทอง นายพรชัย จันทศิลป๋ นางอัฉราภรณ์ จันทศิลฟ้ สพป.อำนาจเจริญ
๔๒๓ โรงเรียนบ้านหนองห้ิง 

โคกเจริญ
นางสุภาภรณ์ ปาวรีย์ นางสาวอมิตตา เห็วชัยภูมิ สพป.อำนาจเจฐญ—

๔๒๔ โรงเรียนบ้านโนนสำราญ นางนวพร โสมรักษ์ นางสาวซนิตา คุลบุตร สพป.อำน^จริญ .

๔๒๔ โรงเรียนบ้านก่อนาดี นายสมยศ บุ่งหวาย นางสาววิจิตรา 
พงศ์ศักพิบูรณ๎

สพบ/อำเนาแแณรุ่เแ
.*4



เอเอ

ท่ี สถานสืกษา ซ่ือผู้บริหารสถานสืกษา ครูผู้รับผิดชอบ สังกัด

ภาคใต้

จังหวัดกระบี่

๔๒๖ โรงเรียนบ้านดินนา นางจันทร์ทิพย์ อาจกูล นางอารีนิง ภักดีอรัญ สพป.กระบ่ี

จังหวัดชุมพร

๔๒๗ โรงเรียนบ้านเขาชันโต๊ะ นายวิทยา ทิพย์มงคล นางสาวกานต์พิชซา 
บวรธนสาร

สพป.ชุมพร เขต ๑

๔๒๘ โรงเรียนบ้านนํ้าเย็น นางสาวธนาพร 
ศรีสุวรรณ

นางสาวก่ิงกาญจน์ 
สุบรรพ์

สพป.ชุมพร เขต ๑

๔๒๙ โรงเรียนบ้านหาดใน นางสาวภัขณภา 
มหาแก้ว

นางกัลยา กรแก้ว สพป.ชุมพร เขต ๑

๔๓๐ โรงเรียนบ้านถ้ําธง นางสาวนิชยา ขุนดำ นายธวัช,ชัย บุญมาเกิด สพป.ชุมพร เขต ๑

๔๓๑ โรงเรียนบ้านปากน้ําหลังสวน 
"ประชานุเคราะห์1'

นางณัฐพร บุญร่ม นาย1ซนาธิป สบายใจ สพป.ชุมพร เขต ๒

๔๓๒ โรงเรียนวัดจันทราวาส นายสมพล อินทรัตน์ นางสาวปวีณา ขุมศรี สพป.ชุมพร เขต ๒

๔๓๓ โรงเรียนครนพิทยาคม นายโชคชัย สุขแก้ว นายอภิลักษณ์ บุญเกิด สพม.สุราษฎร์ธานี 
ชุมพร

จังหวัดนครศรีธรรมราช

๔๓๔ โรงเรียนวัดมังคลาราม นางรชยา สุโพธ้ิ นางสาวเมธินิ ศรีรัตน์ สพป.นครศรีธรรมราช 
เขต ๒

จังหวัดนราธิวาส

๔๓๔ โรงเรียนบ้านจะแลเกาะ นางสาวกาญจนีย์ 
บินแวดาโอ๊ะ

นางนอรีซัม ดอเล๊าะ สพป.นราธิวาส เขต ๑

จังหวัดพังงา

๔๓๖ ศูนย์ส่งเสริมการเรียนรู้ 
ระดับอำเภอเมืองพังงา

นายตรัยว์คุณ 
สุขประเสริฐ

นายภูริภัทร โททอง สำนักงาน สกร. 
ประจำจังหวัดพังงา

จังหวัดพัทลุง

๔๓๗ โรงเรียนบ้านหาดไข่เต่า นายสุนทร เกิดณรงค์ นายภาบุพงศ์ ปานย่ิง สพป.พัทลุง เขต ๒

จังหวัดสงขลา

๔๓๘ โรงเรียนบ้านเขาแดง 
(ราษฎร์อุปถัมภ์)

นางอังกาบ ยานะวิมุติ นางสาวมนทกานต์ 
จันทมัตตุการ

สพป.สงขลา เขต ๑

๔๓๙ โรงเรียนวัดเจริญราษฎร์ นายธณกร นพสุวรรณ นางสาวญาดา ไชยสุวรรณ สพป.สงขลา เขต ๒

๔๔๐ โรงเรียนบ้านหนองม่วง นางเพียงใจ สุขศรีสังข์ นางสาวกฤตซญา สานิง สพป.สงขลา เขต ๒

(2̂ (5) โรงเรียนบ้านควนหัวข้าง นายอิสมาอีล ชำนาญเพาะ นางสาวสาวิกา มาอูน สพป.สงขลา เขต ๓

๔๔๒ โรงเรียนบ้านคลองขุด นายอับดนเราะหมาน 
เดเระมะ

นายยงยุทธ หลงมีหนา สพป.สงขลา เขต ๓

๔๔๓ โรงเรียนปอเกดวิจิตรวิทยา นางน้ําทิพย์ ม่วงปลอด นางสาวสมฤดี แซ่จ่ัว สพป'สงข^โเขต ๓

โรงเรียนบ้านส่องควน นายปราโมทย์ 
คิริอนันต์

นางสาวยูนีฮัน อาบ๊ะ ส'/ป.สัง'แแ^ข!เแ /

๔ โเ



ท่ี สถานศึกษา ซ่ือผู้บริหารสถานศึกษา ครูผู้รับผิดชอบ สังกัด

(ริ̂ (̂ โรงเรียนบ้านเขาน้อย นางสาววทันยา 
วิทยาสุนทร

นายอุสมาน มะนาฮา สพป.สงขลา เขต ๓

๔๔๖ โรงเรียนรัตนพลวิทยา นางสาวสุคนธ์ 
กำเหนิดดี

นางสาวป่นฤทัย หลุมเพ็เต สพม.สงขลา สตูล

๔๔๗ โรงเรียนปากจ่าวิทยา นางอรณัฏฐ์ 
สุริยะพิชิตกุล

นางสาวอาทร รักสายฤทธ้ิ สพม.สงขลา สตูล

(ริบ(ริ̂ 9 ศูนย์ส่งเสริมการเรียนรู้ 
ระดับอำเภอจะนะ

นายวิเชียร โชติช่วง นางอาแอเสาะ หลีจำเริญ สำนักงาน สกร. 
ประจำจังหวัดสงขลา

จังหวัดส{เ ล

๔๔๙ โรงเรียนบ้านสวนเทศ นางสาววัลลภา 
กุลโรจนสิริ

นางเจ๊ะปารีด๊ะ รอเกต สพป.สตูล

จังหวัดสุราษฎร์ธานี

๔๔๐ โรงเรียนวัดสมหวัง นายสาธิต สร้างสกุล นางสาวธารารัตน์ อินทปัน สพป.สุราษฎร์ธานี 
เขต ๑

(ริ̂ (ริ) โรงเรียนวัดนอก นางสาว:จิ-ราภรณ์ 
หมานพัฒน์

นางสาวอรทัย ทองชล สพปษฎร ์ ะกน ี .  
/เ}ต^'''' X

๔๔๒ โรงเรียนบ้านคลองโหยน นายนพดล แก้วเรือง นางสุณี ทองหอม / สเ!พ่ิเแ^*'งษ^ธา^

/ฃ'ตแ เ ;ไ?๚แ1& &

๔๔๓ โรงเรียนเวียงสระ นางสาววรรณี แก้วศิริ นางจุฑาทิพย์ สุวรรณส า^ (,4พม.ส่ร่แ&!เ̂ ค!!แ* ^

ประกาศ ณ วันท่ี 3 * ^ กใ.ก้นยายน พ.ศ. ๒๕๖๗

พลตำรวจเอก ^ 0 .  — .
(เพ่ิมพูน ชิดซอบ)

รัฐมนตรีว่าการกระทรวงศึกษาธิการ


